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Yorgun muyuz, Yoksa 
Tükeniyor muyuz?

3’te

MERSİN, DÜNYA MERSİN, DÜNYA 
USTALARINI AĞIRLADIUSTALARINI AĞIRLADI
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde bu yıl 39. kez Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde bu yıl 39. kez 
düzenlenen Uluslararası Mersin Briç Festivali, düzenlenen Uluslararası Mersin Briç Festivali, Türkiye’nin dört bir Türkiye’nin dört bir 
yanından ve yurt dışından gelen briç ustalarını bir araya getirdi. yanından ve yurt dışından gelen briç ustalarını bir araya getirdi. 

Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşen organizasyona, aralarında Bulga-
ristan, Budapeşte ve Almanya’dan gelenlerin 
de bulunduğu 350’den fazla sporcu katıldı. Beş 
farklı kategoride kıyasıya mücadele eden sporcu-
lara toplam 252 bin TL’lik para ödülü dağıtıldı. 
Yetkililer ve katılımcılar, Mersin’in briç sporun-
daki istikrarına ve başarılı organizasyona vurgu 
yaparak, şehrin bu alandaki öncü rolünü pekiştir-
diğini belirtti.

“FESTİVALİMİZ, KALİTESİ VE DİSİPLİNİYLE 
YILDAN YILA DAHA İYİ NOKTALARA GİDİYOR”
Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Serdal Gökayaz, ödül 
töreninde yaptığı konuşmada briç severleri 
ağırlamaktan mutluluk duyduklarını ifade 
ederek, “Bu sene 39.’sunu düzenlediğimiz 
Uluslararası Briç Festivali’nin kalitesiyle ve 

disipliniyle yıldan yıla iyi bir yere geldiği-
ni görüyoruz. Umuyorum ki önümüzdeki 
zamanlarda da aynı kaliteyle, aynı disip-
linde bu çalışmaları devam ettireceğiz. Bu 
festivalde başarılı olan sporcularımızı tebrik 
ediyorum” dedi. 7’de

Mersin’de bu yıl 38’incisi kutlanan Ahilik Kültürü 
Haftası, esnaf ve sanatkarlar arasında büyük bir 
coşkuyla karşılandı. Mersin Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Veysel Sarı, 
Ahilik geleneğinin sadece bir meslek örgütü değil, 
aynı zamanda dürüstlüğün, dayanışmanın ve ahlaki 
değerlerin sembolü olduğunu vurguladı. 2’de

MERSİN’DE MERSİN’DE 
AHİLİK HAFTASI AHİLİK HAFTASI 

COŞKUSUCOŞKUSU

MERSİN MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ’NDEN ÜNİVERSİTESİ’NDEN 
ÇEVRECİ PROJEÇEVRECİ PROJE
Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nden Dr. Habibe Elif Gülşen Ak-
bay’ın yürüttüğü proje, TÜBİTAK’tan önemli bir destek kazandı. “Üçüncü Ne-
sil Kahve Dükkanı Atıklarından Yeşil Enerji Üretimi” başlıklı bu proje, popüler 
kahve dükkanlarında oluşan organik atıkların biyogaz üretimi için değerlendi-
rilmesini hedefliyor. 2’de

Akdeniz Belediyesi, kent genelinde görüntü ve çevre kirliliğine neden 
olan, aynı zamanda yaya ve araç trafiği için tehlike oluşturan atıklara karşı 
mücadelesini aralıksız sürdürüyor. 3’te

AKDENİZ BELEDİYESİ’NDEN 
TEHLİKELİ ATIKLARA KARŞI 
MÜCADELEMÜCADELE

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, İl Başkanı Necmi Ağaoğlu ile Toros Devlet Hastanesi’nde 
bulunan Yataklı Arındırma Merkezi’ni ziyaret ederek, “Bağımlılık en 
büyük tehdit” dedi. 5’te

EKMEN: “BAĞIMLILIK, ÜLKEMİZ 
İÇİN EN BÜYÜK TEHDİT”

Akdeniz Belediyesi, ilçe genelinde başlattığı kapsamlı yol yenileme çalış-
malarıyla vatandaşların ulaşım konforunu artırıyor. 5’te

AKDENİZ BELEDİYESİ’NDEN 
KAPSAMLI YOL ÇALIŞMALARI

Mersin Devlet Opera ve Balesi (DOB), 2025-2026 sanat sezonunu coş-
kulu bir “Sezon Açılış Konseri” ile başlatıyor. 2 Ekim Perşembe günü 
gerçekleşecek bu özel konserde, orkestra şefi Andrea Francesco Solinas 
yönetiminde birbirinden değerli solistler sahne alacak. 2’de

MERSİN DOB, YENİ SEZONA MERSİN DOB, YENİ SEZONA 
KAPILARINI ARALIYORKAPILARINI ARALIYOR

İYİ PARTİ MERSİN İYİ PARTİ MERSİN 
MİTİNGİNE MİTİNGİNE 
HAZIRLANIYORHAZIRLANIYOR

İYİ Parti Mersin Milletvekili 
Burhanettin Kocamaz, Genel 
Başkan Müsavat Dervişoğ-
lu’nun katılımıyla 27 Eylül 
Cumartesi günü Mersin’de dü-
zenlenecek olan “1. Vazifen!” 
mitingi öncesinde açıklamalar-
da bulundu. 5’te

Mersin’in Boz-
yazı ilçesinde 40 
yıl önce kaçarak 
evlenen 4 çocuklu, 
9 torunlu Halide ve 
Orhan Takmet çifti, 
hayallerini süsleyen 
gelinlik ve damatlığı 
giydi. 4’te

BOZYAZI’DA BOZYAZI’DA 
40 YILLIK 40 YILLIK 
HASRET HASRET 

SONA ERDİSONA ERDİ

Avrupa Hareketlilik Haftası kapanış 
etkinlikleri kapsamında Mersin’e 
gelen Avrupa Birliği yetkilileri, 
kentin lojistik ve teknoloji potansi-
yelini değerlendirdi. Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası (MTSO) ile yapılan 
görüşmede, kentin stratejik liman 
konumu, yeşil enerjiye erişim im-
kanları ve düşük deprem riski gibi 
avantajları öne çıktı. 4’te

MERSİN, STRATEJİK MERSİN, STRATEJİK 
KONUMUYLA TEKNOLOJİ KONUMUYLA TEKNOLOJİ 

YATIRIMLARININ YENİ YATIRIMLARININ YENİ 
ODAĞI OLUYORODAĞI OLUYOR
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanı Veysel Sarı, bu yıl 22–28 
Eylül 2025 tarihleri arasında 
38’incisi kutlanacak olan Ahilik 
Kültürü Haftasıyla ilgili yaptığı 
açıklamasında, Ahilik teşkilatının 
yalnızca bir meslek örgütü değil, 
aynı zamanda toplumsal daya-
nışmanın, dürüstlüğün, ahlaki 
değerlerin ve kardeşliğin sembo-
lü olduğunu belirtti.

Yaptığı açıklamasında Ahilik 
geleneğinin Anadolu’nun eko-
nomik, sosyal ve kültürel yaşa-
mına yüzyıllardır yön verdiğini 
vurgulayan Başkan Sarı, bu köklü 
mirasın yaşatılmasının önemine 
dikkat çekerek, “Ahilik, asırlar 
boyunca Anadolu toprakların-
da esnaf ve sanatkarlarımızın 
rehberi olmuş, üretimde kaliteyi, 
ticarette dürüstlüğü ve toplumsal 

yaşamda ahlaki değerleri ön plan-
da tutmuştur. Bugün de Ahilik 
kültürünün bize bıraktığı miras; 
adaletli olmayı, paylaşmayı, alın 
terine saygı duymayı ve el eme-
ğine değer vermeyi öğretmeye 
devam etmektedir” dedi.
Başkan Sarı şöyle devam etti:
“Ahilik, sadece bir meslek örgütü 
değil; aynı zamanda dürüstlü-
ğün, dayanışmanın, kardeşliğin 
ve toplumsal huzurun teminatı 
olan kadim bir gelenektir. Bugün 
modern dünyada sıkça konuşulan 
etik değerler, Ahilik anlayışında 
asırlardır varlığını sürdürmekte-
dir. Bizler de bu kadim mirası ya-
şatmak, genç kuşaklara aktarmak 
ve esnafımız arasında yeniden 
canlandırmak için Ahilik Hafta-
sı’nı büyük bir coşku ve gururla 
kutluyoruz.”
Hafta boyunca Mersin Valili-
ği koordinasyonunda, çeşitli 

etkinlikler düzenleneceğini 
belirten Sarı; Ahilik Yürüyüşü, 
halk oyunları gösterileri, müzi-
kal dinletiler ve geleneksel ödül 
töreni gibi etkinliklerle halkın bu 
kültürü daha yakından tanıması-
nın hedeflendiğini söyledi.
Sarı, sözlerini şu şekilde tamam-
ladı:
“Ahilik ruhunu yaşatmak, sadece 
geçmişimize sahip çıkmak değil; 
aynı zamanda geleceğe emin 
adımlarla yürümektir.  Bu bağ-
lamda tüm esnaf ve sanatkârları-
mızın Ahilik Haftası’nı kutluyor, 
bu değerli kültürün yaşatılmasına 
katkı sunan herkese teşekkür 
ediyorum. Bu anlamlı haftanın 
esnaf ve sanatkâr camiamıza 
birlik, bereket ve huzur getirme-
sini temennisiyle tüm halkımızı 
kutlamalara davet ediyorum.”
Bu yılki kutlamalar 22 Eylül 
2025 Pazartesi günü, protokol 

ziyaretleri ile başlayacak. Mersin 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı Veysel Sarı ile 
kutlama komitesi, saat 13.00’de 
Mersin Valisi Atilla Toros’u, saat 
14.30 da ise Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer’i 
ziyaret edecek. 24 Eylül 2025 
Çarşamba günü 38. Kutlana-
cak olan Ahilik Kültürü Haftası 
etkinlikleri ise  saat 09.00 da 
Cumhuriyet Alanında Mersin Es-
naf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Veysel Sarı ve tertip ko-
mitesi tarafından Atatürk Anıtına 
çelenk sunumu ile başlayacak. 
Ardından Cumhuriyet Alanından 
kutlamaların yapılacağı Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Kongre 
Merkezine kadar kortej yürüyüşü 
gerçekleştirilecek.

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Kongre Merkezindeki kutlamalar 

saat 10.00 da saygı duruşu ve 
istiklal marşımızın okunması ile 
başlayacak. Protokol konuşma-
larının ardından Mersin BB Halk 
Oyunları gösterisi ile temsili şed 
kuşatma töreni yapılacak. Ar-
dından Yılın İl ahisi, İlin Kalfası 
ve ilin Çırağı ödülleri verilecek. 
Mesleğinde Yarım asırlık Çı-
narlar, Unutulmaya Yüz Tutmuş 
meslek mensuplarına, kadın esnaf 

sanatkarlara ve esnaflıktan tacir-
liğe geçenlere plaket taktimi son-
rası kutlamalar Geleneksel ahilik 
pilavı ikramı ile sona erecek.
Yine kutlamalar kapsamında 26 
Eylül Cuma günü Adnan Mende-
res Bulvarı Galatarasay meyda-
nında akşam saat 19.00 da mahal-
li sanatçıların katılımıyla halka 
açık ücretsiz konser verilecek. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’DE AHİLİK HAFTASI COŞKUSU

Mersin Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Çevre Mühendisliği Bö-
lümü öğretim üyesi Dr. Habibe Elif 
Gülşen Akbay’ın yürütücüsü oldu-
ğu “Üçüncü Nesil Kahve Dükkânı 
Atıklarından Anaerobik Sindirim 
Prosesi ile Yeşil Enerji Üretimi: 
Atık Karışımı ve Ön İşlem Opti-
mizasyonu” başlıklı proje, TÜBİ-
TAK ARDEB 1002-A kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı.
Projede, günümüz sosyal yaşam 
koşullarına bağlı olarak işletme 
sayısı oldukça artan ve “üçüncü 
nesil” olarak nitelendirilen kahve 

dükkanları/zincirlerinde demleme 
aşamasında oluşan organik katı 
atıklardan anaerobik sindirim pro-
sesi ile yenilenebilir enerji eldesi 
araştırılıp, farklı atık karışımları ve 
bunlara uygulanacak ön işlemlerin 
biyogaz üretimine katkıları incele-
nerek süreç optimize edilecek.
Proje sonucunda biyobozunur 
atıkların çevresel negatif etkilerinin 
önlenmesine ve yerli-yenilenebilir 
enerji kaynaklarının desteklenerek 
enerjide dışa bağımlılığın azaltıl-
masına katkı sunulması hedefleni-
yor. (Haber Merkezi)

TÜBİTAK’TAN KAHVE ATIKLARINI ENERJİYE 

DÖNÜŞTÜREN PROJEYE DESTEK

Mersin Devlet Opera ve Balesi, 
2025–2026 sanat sezonunu 2 Ekim 
Perşembe akşamı saat 20.00’da 
“Sezon Açılış Konseri” ile yeni se-
zona coşkulu bir merhaba diyecek.
Orkestra şefliğini Andrea Frances-
co Solinas’ın üstlendiği “Açılış 
Konseri”nin solist sanatçıları; 
Simge Büyükedes, Sevinç Demi-
rağ, Bülent Bezdüz, Alper Göçeri 
ve Hasan Berk’e sahnede Mersin 
DOB koro, bale ve orkestra sanat-
çıları eşlik edecek . 
Yeni sezonda opera sahnesi, müzi-
ğin, dansın ve operanın en seçkin 
örneklerinin büyüsüyle dolacak. 
Ekim ayı boyunca; Romeo ve Jüliet 
(Bale), Akdeniz Şarkıları (Konser), 
olan Lucia di Lammermoor (Ope-
ra-Prömiyer), Müze Konserleri, 
çocuklara özel Kuklacı (Müzikli 
Çocuk Oyunu) ve Cumhuriyet Bay-
ramı Konseri öne çıkan eserlerden.
Sezon boyunca sahnede müziğin, 
dansın, aşkın ve tutkunun evrensel 
hikâyelerini büyüleyici bir atmos-
ferle sahneye taşıyacak olan Mersin 
DOB programında; Romeo ve 
Jüliet (Bale), Gaetano Donizetti’nin 

başyapıtı olan Lucia Di Lammer-
moor (Opera) prömiyer ile sezona 
damgasını vuracak. Cyrano De 
Bergerac (Bale),  La Vida Breve 
(Opera), Cadının Aşkı (Koreografik 
Opera),  Kuşlar (Müzikal), Çöplük 
Kralı ve İcatçı (Çocuk Müzikali) 
yer alacak. Kentin kültürel mirasını 
sanata ev sahipliği yapan mekân-
larla buluşturan ücretsiz 
Müze Konserleri yine her 
ay sezon boyunca devam 
edecek.
Mersin Devlet Opera ve 
Balesi, sadece yerleşik 
sahnesinde değil Türki-
ye’nin dört bir yanında 
sanatın iyileştirici ve bir-
leştirici gücüyle sanatse-
verleri bu büyülü yolculu-
ğa katılmaya davet ediyor. 
Anadolu Opera ve Bale 
Festivali kapsamında, 27 
Eylül 2025 Cumartesi 
günü saat 20:00 ‘de Niğde 
Belediyesi Hazım Tepey-
ran Kültür Merkezi’nde 
“Yerelden Evrensele Aşk 
Ezgileri” konserini sahne-

leyecek.
Bir Anadolu Festivali kapsamın-
da,28 Eylül 2025 Pazar günü saat 
20:00’de Bitlis Eren Üniversite-
si Otopark Alanı’nda “Seslerin 
Kardeşliği Bitlis Konseri” sahnele-
necek. Mardin Kültür Yolu Fes-
tivali kapsamında,18 Ekim 2025 
Cumartesi saat 20:00 ‘da “Yerelden 

Evrensele Aşk Ezgileri” konseri 
Artuklu Üniversitesi Atatürk Kültür 
Merkezi Vali Kılıçlar Salonunda 
izleyici ile buluşacak. 19 Ekim 
2025 Pazar günü saat 13:00 ve 
16:00’da da aynı salonda “Kuklacı” 
adlı çocuk müzikali ile sanatsever 
miniklerimizle ile buluşacak. (Ha-
ber Merkezi)

MERSİN DEVLET OPERA VE BALESİ YENİ 
SANAT SEZONUNA PERDELERİNİ AÇIYOR Tarsus Belediyesi tarafından yeni-

lenerek Anıt Mahallesi’ne kazandı-
rılan Aznakay Parkı, düzenlenen tö-
renle hizmete açıldı. Açılışa Tarsus 
Belediye Başkanı Ali Boltaç, proto-
kol ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Tarsus’un dört bir yanında hayata 
geçirilen yatırımlarla birlikte, Anıt 
Mahallesi de yepyeni bir yaşam 
alanına kavuştu.
 
Açılış konuşmasını yapan Anıt 
Mahallesi Muhtarı Mustafa Naci 
Güllü, parkın kazandırılmasında 
emeği geçen herkese teşekkür ede-
rek, Başkan Ali Boltaç’a mahalle 
sakinleri adına şükranlarını sundu.  
Başkan Ali Boltaç, parkların yal-
nızca açılışlarla değil, korunarak 
anlam kazanacağını vurgulayarak;
 “Bu eseri Anıt Mahallemize kazan-
dırmaktan mutluluk duyuyorum. 
Ama mesele burayı açmak değil, 
korumaktır. Burada en büyük görev 
siz değerli hemşehrilerimize, özel-
likle çocuklarımıza düşüyor. Çünkü 
bu park, çocuklarımıza, emeklileri-
mize, yaş almışlarımıza emanettir. 
Güzel kullanalım, birlikte sahip 
çıkalım.”ifadelerinde bulundu.
Belediyenin ekonomik gelişimine 
de değinen Başkan Boltaç, göreve 

geldikleri dönemi hatırlatarak; 
“2500 TL gibi adeta bir yemek 
parası kasayla devraldığımız 
belediyeyi bugün güçlü bir beledi-
ye haline getirdik. Bu gücü el ele, 
omuz omuza sizlerle yaptık. Biz bir 
takımız, güçlü bir takımız. ‘Tar-
sus’ta Gelecek Var’ misyonuyla bu 
kenti geleceğe taşıyacağız.” dedi.

Tarsus’a olan bağlılığını dile 
getiren Başkan Boltaç, şu ifadele-
ri kullandı: “Ben bu memlekette 
doğdum, bu memlekette doydum, 
bu memlekette öleceğim. Biz, 
köklü bağlarla bağlı olduğumuz bu 
şehre hizmet etmeyi şiar edinmişiz. 
Makamları gönüllere açılan bir taht 
kapısı olarak görüyoruz. Bizim için 
esas olan milletimizin emaneti olan 
bu hizmetleri yine millete aktar-
maktır.”

Açılış töreninde Başkan Boltaç, 
adeta bir açık oturum gerçekleşti-
rerek vatandaşlardan gelen talep, 
öneri ve görüşleri tek tek dinledi.
Tarsus Belediyesi’nin, kent gene-
linde yaşam kalitesini yükseltecek 
yatırımlarına kararlılıkla devam 
edileceği vurgulandı. (Haber 
Merkezi)

BAŞKAN BOLTAÇ: “AÇMAK 
DEĞİL, KORUMAK MESELE”
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Son zamanlarda çevremde hep aynı cümle dönüyor: “Hiçbir şeye halim 
yok.”
Bir arkadaşım sabah işe giderken söylüyor, annem akşam yemeğinde, 
genç bir kuzenim sınav hazırlığında… Hepimiz sanki gizli bir ortaklık 
kurmuşuz: “Halsizler kulübü.”
Ama bu sadece yorgunluk değil. Adı var: tükenmişlik sendromu.
Yorgunluk, bir iki gün uyuyunca geçer. Tükenmişlik öyle değil. İçten 
içe içinizi kemiriyor. Önce işten soğutuyor, sonra en sevdiğiniz şeyler-
den… Sevdiğiniz kitabı elinize alamıyorsunuz, kahve içmek bile zevk 
vermiyor. İnsan kendi hayatının seyircisi gibi hissediyor.
Neden? Çünkü çağımız bizi hep “koş” modunda tutuyor. İş yerin-
de hedefler, evde sorumluluklar, sosyal medyada ise sahte mutluluk 
tabloları… Her yerde “en iyi sen olmalısın” baskısı. İyi anne, iyi baba, 
iyi çalışan, iyi eş… Hatta iyi tatilci bile! Tatilde bile “keyifli anlar” 
paylaşma telaşı. Yorulmaz mıyız?
Bakın, işin özünde şu var: Biz kendimizi pil gibi görüyoruz. “Biterse 
şarj ederim” diye düşünüyoruz. Ama insan öyle bir şey değil. İnsan 
şarjla değil, nefesle, anlamla, dinginlikle ayakta kalıyor. Ve ne yazık ki 
bunları es geçiyoruz.
Tükenmişliğin en sinsi tarafı şu: Çoğu zaman fark etmiyoruz. “Geçer, 
biraz daha dayanırım” deyip erteliyoruz. Oysa geçmiyor. Çünkü bu bir 
alarm aslında. Ruhumuz “Dur!” diye bağırıyor. Biz duymuyoruz.
Çözüm ne peki? Mucize bir reçete yok. Ama küçük şeyler işe yarıyor. 
Bir süreliğine durmak. Kendi sınırlarımızı kabul etmek. Her şeye ye-
tişmeye çalışmayı bırakmak. Başkalarının temposuna ayak uydurmak 
zorunda olmadığımızı hatırlamak.
Ve en önemlisi: Kendimize şefkat göstermek. Çünkü tükenmişliğin 
panzehiri, biraz da kendini affetmekten geçiyor.
Toplumsal boyutunu da es geçmeyelim. Çalışan bir öğretmen, tüken-
mişse öğrenciye ışık olamaz. Bir doktor, tükenmişse hastasına güven 
veremez. Bir anne, tükenmişse çocuğuna sabır gösteremez. O yüzden 
mesele sadece bireysel değil, sistemsel de. İnsan gibi çalışmak, insanca 
yaşamak bir lüks değil, hak.
Bazen düşünüyorum: Belki de hayatı yanlış tanımlıyoruz. Hep bir yarış 
gibi görüyoruz. Oysa hayat bir yolculuk. Yarışta en öne geçmek önemli 
olabilir, ama yolculukta asıl mesele manzarayı görebilmek. Ve manza-
rayı görebilmek için bazen yavaşlamak gerekir.
Tükenmişlik bir son değil, bir uyarı aslında. Dinlersek yolumuzu 
yeniden çizebiliriz. Belki de yeniden başlamak için önce biraz durmak 
gerekiyor.

Muhammed Raşit TOPALMuhammed Raşit TOPAL

E-mail: rasittopal1993@icloud.com

Yorgun muyuz, Yoksa 
Tükeniyor muyuz?Akdeniz Belediyesi, kent gene-

linde görüntü ve çevre kirliliğine 
neden olan, aynı zamanda yaya ve 
araç trafiği için tehlike oluşturan 
atıklara karşı mücadelesini aralıksız 
sürdürüyor.

Hafta sonu da mesai yapan Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, 
Fen İşleri Müdürlüğü ile Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, Çay, 
Şevket Sümer, Karaduvar ve Mü-
fide İlhan mahallelerinde kapsamlı 
bir temizlik çalışması gerçekleş-
tirdi. Çalışmalar sonucunda, boş 
arsa ve sokak aralarına bırakılan 
mobilya, tekstil ve inşaat atıkları 

iş makineleri ve personelin yoğun 
çabasıyla toplanarak 20 kamyon 
dolusu atık bertaraf edildi.
Akdeniz Kaymakamı ve Belediye 
Başkan V. Zeyit Şener, çevre temiz-
liğinin yalnızca belediyenin değil, 
tüm vatandaşların ortak sorumlu-
luğu olduğuna dikkat çekerek şu 
açıklamayı yaptı:

“Temiz ve yaşanabilir bir kent 
hepimizin hakkı. Ekiplerimiz, 
mahallelerimizde yoğun bir çalış-
ma yürütüyor. Ancak çevremizi 
korumak ve gelecek nesillere daha 
sağlıklı bir Akdeniz bırakmak için 
vatandaşlarımızın da bu konuda du-

yarlı olması büyük önem taşıyor.”
Akdeniz Belediyesi, çevre temizliği 
ve halk sağlığı için yürüttüğü ça-
lışmalarını kesintisiz sürdürürken, 

vatandaşların da atıklarını gelişigü-
zel bırakmamaları ve kentin temiz-
liğine katkı sunmaları konusunda 
çağrıda bulundu. (Haber Merkezi)

AKDENİZ BELEDİYESİ, 4 MAHALLEDEN 
20 KAMYON ATIK TOPLADI20 KAMYON ATIK TOPLADI

Mersin’in Mut ilçesinde 3 aracın 
karıştığı kazada 1 kişi hayatını 
kaybetti, 8 kişide yaralandı. 
Kaza, gece Mut-Silifke ilçesi yolu 
Kurtsuyu Mahallesi sınırlarında 
meydana geldi. 

Alınan bilgiye göre, hatalı sollama 
sonucu biri minibüs 3 araç zincirle-
me kazaya karıştı. Kazayı görenler 
yardıma koşarak 112 Acil Komuta 
Merkezi’ne de bilgi verdi. İhbarı 

üzerine olay yerine sağlık, polis 
ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
Araçta sıkışan bir yaralı, vatandaş-
ların otomobili elleriyle kaldırma-
sıyla çıkarıldı. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri araçlardan birinin 
sürücüsü olan Muhammed Çetin’in 
(34) hayatını kaybettiğini belirledi. 
Yaralanan 8 kişi ise ambulanslarla 
Mut Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Kazayla ilgili soruşturma sürüyor. 
(İHA)

MERSİN’DE ZİNCİRLEME 
KAZA: 1 ÖLÜ 8 YARALI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, siber 
suçlarla mücadele kapsamında son 
5 günde 170 şüpheliyi yakaladık-
larını açıkladı.
 
Bakan Yerlikaya sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada, siber 
suçlarla mücadele kapsamında son 
5 günde 170 şüpheliyi yakaladık-

larını belirterek, “18 il merkezli 
‘Çevrim İçi Çocuk Müstehcenliği 
ve Tacizi, Nitelikli Dolandırıcılık, 
Yasa Dışı Bahis, Nitelikli Hırsız-
lık’ suçlarına yönelik düzenlenen 
operasyonlarda; 55 şüpheli şahsın 
tutuklandığını, 34’ü hakkında adli 
kontrol hükümleri uygulandığını, 
diğerlerinin ise işlemlerinin devam 

ettiğini kaydetti. Suçtan elde edil-
diği değerlendirilen yaklaşık 341 
milyon TL değerinde 5 adet şirket, 
7 adet konut ve 10 adet araca el 
konulduğu bilgisini veren Bakan 
Yerlikaya şunları kaydetti: 
“Şüphelilerin; müstehcen çocuk 
görüntüsü barındırdıkları, ‘kiralık 
bungalov, hesap kullanımı, yatırım 

danışmanlığı ve mobilya satışı’ 
temalarını kullanarak vatandaş-
larımızı dolandırdıkları, yasa dışı 
bahis ve kumar oynattıkları, yasa 
dışı para nakline aracılık ettikleri 
ve reklamını yaptıkları, vatandaş-
larımızın mobil bankacılık hesap-
larına erişim sağlayarak, haksız 
kazanç elde ettikleri tespit edildi. 
Adana, Afyonkarahisar, Antalya, 
Bingöl, Diyarbakır, Erzurum, 
Gaziantep, Iğdır, Isparta, İstanbul, 
İzmir, Malatya, Mardin, Mersin, 
Siirt, Şanlıurfa, Tunceli ve Yozgat 
merkezli gerçekleştirilen operas-
yonlarda yakalanan şüphelilerin 
savcılıklarımızca haklarında soruş-
turma başlatıldı.”
 
Bakan Yerlikaya, valileri, cumhu-
riyet başsavcılıklarını, EGM Siber 
Suçlarla Mücadele Daire Baş-
kanlığını, il emniyet müdürlerini, 
polisleri ve MASAK çalışanlarını 
tebrik ederek, “Siber suçlara karşı 
en güçlü kalkan farkındalıktır. 
Lütfen şüpheli durumları 112 Acil 
Çağrı Merkezi’mize bildirin, biz 
gereğini yapalım” ifadesini kullan-
dı. (Haber Merkezi)

İÇİŞLERİ BAKANI YERLİKAYA: "SİBER SUÇLARLA MÜCADELE 
KAPSAMINDA SON 5 GÜNDE 170 ŞÜPHELİYİ YAKALADIK"

Mersin’de kuyumcuları dolandıran 
3’ü kadın 4 şüpheli polis operas-
yonuyla yakalandı, şahıslardan 34 
adet sahte altın zincir ele geçirildi. 
Şüphelilerin sahte altınları ku-
yumculara satarken görüntüleri de 
ortaya çıktı. 
Alınan bilgiye göre, İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Dolandı-
rıcılık Büro Amirliği ve Yenişehir 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
kentte kuyumculara sahte altın 
bozdurulduğu ihbarı üzerine hare-
kete geçti. Yapılan teknik ve fiziki 
takip sonrası şüpheliler belirlendi. 
Düzenlenen eş zamanlı operasyonla 
S.T., Z.K., C.T.U. ve Ö.K. isimli 4 

şüpheli yakalanıp gözaltına alındı. 
Şüphelilerin adreslerinde yapılan 
aramalarda 34 adet sahte altın 
zincir, 5 cep telefonu ve 47 bin 735 
lira para ele geçirildi. Emniyetteki 
işlemleri tamamlanan 4 şüpheli 
adliyeye sevk edildi. 
Mahkemeye çıkartılan şüpheli-
lerden kadın şüphelilerden Z.K. 
tutuklandı. Z.K. ile komisyon karşı-
lığında çalıştığı iddia edilen diğer 
3 şahıs ise adli kontrol şartıyla 
serbest kaldı. 
Öte yandan, şüphelilerin kuyum-
cularda sahte altını bozdurma 
görüntüleri de ortaya çıktı. (Haber 
Merkezi)

KUYUMCULARI SAHTE ALTINLA 
DOLANDIRDILAR, YAKALANDILAR

Mersin’in Erdemli ilçesinde yolcu 
taşıyan minibüs alev alev yandı. 
Sürücünün yolcuları hızla tahliye 
etmesi muhtemel facianın önüne 
geçti. 
Olay, ilçeye bağlı Koyuncu Ma-
hallesi Güzeloluk Caddesi’nde 
meydana geldi. Alınan bilgiye göre, 
ilçe merkezinden Karyağdı Ma-
hallesi’ne yolcu taşımacılığı yapan 
V.Ş. idaresindeki minibüsün motor 

kısmından yangın çıktı. Dumanı 
fark eden sürücü, aracı sağa çekip 
yolcuları tahliye etti. Alevler bir 
anda aracı sararken durum itfaiye 
ekiplerine bildirildi. Kısa sürede 
olay yerine gelen itfaiye ekipleri 
alevlere müdahale etti. Yangın sön-
dürülürken, minibüs kullanılamaz 
hale geldi. 
Yangınla ilgili inceleme sürüyor. 
(İHA)

SÜRÜCÜ YOLCULARI 
TAHLİYE ETTİ, MİNİBÜS 

ALEV ALEV YANDI

Mersin’in Mut ilçesinde taktak ola-
rak bilinen tarım aracının devrilme-
si sonucu sürücü hayatını kaybetti. 
Kaza ilçeye bağlı Dorla Mahallesi 
orman yolunda meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre, Ali Çetin 
idaresindeki taktak olarak bilinen 
motorlu tarım aracı,orman yolunda 

sürücüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu şarampole 
devrildi.Kazada Çetin olay yerinde 
hayatını kaybetti. Yapılan inceleme 
sonrasında Çetin’in cenazesi morga 
kaldırıldı. 
Kazayla ilgili soruşturma sürüyor. 
(İHA)

TAKTAK MOTORU DEVRİLDİ, 
SÜRÜCÜ HAYATINI KAYBETTİ

Mersin’in Erdemli ilçesinde yolcu 
taşıyan bir minibüs motor kısmın-
dan çıkan yangın sonucu alevlere 
teslim oldu. Sürücü V.Ş., duman-
ları fark eder etmez aracı güvenli 
bir şekilde sağa çekerek yolcuları 
tahliye etti.  
İhbar üzerine kısa sürede olay 
yerine ulaşan Mersin Büyükşehir 

Belediyesi İtfaiye Dairesi Baş-
kanlığı ekipleri, yoğun alevlere 
karşın büyük bir profesyonellikle 
müdahale ederek yangını kontrol 
altına aldı. Ekiplerin hızlı ve başa-
rılı çalışması sayesinde can kaybı 
yaşanmazken, minibüs tamamen 
kullanılamaz hale geldi. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’DE BÜYÜKŞEHİR 
İTFAİYESİ’NİN HIZLI MÜDAHALESİ 

FACİANIN ÖNÜNE GEÇTİ 
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Mersin Emlakçılar Odası Başkanı 
Sinan Canpolat, emlak sektöründe 
faaliyet gösteren tüm meslektaş-
larına ve meslektaş adaylarına yö-
nelik önemli bir uyarıda bulundu. 
Ticaret Bakanlığı’nın yetki belgesi 
düzenlemesi kapsamında zorunlu 
tutulan MYK Seviye-5 Sorumlu 
Emlak Danışmanlığı Sertifika-
sı’nın geçerlilik süresi hakkında 
kritik bilgiler paylaştı.

Canpolat, yaptığı açıklamada, ser-
tifikanın alındığı tarihten itibaren 
5 yıl geçerli olduğunu ve bu süre-
nin dolmasına 6 ay kala yenileme 
işlemlerinin yapılması gerektiğini 
vurguladı. Emlak danışmanlarının 
bu süreci aksatmaması gerektiğini 
belirten Canpolat, “Sertifikanızın 
süresi dolmadan altı ay öncesin-
den, mutlaka ve mutlaka bağlı bu-
lunduğunuz odaya müracaat edip, 
oda faaliyet belgenizi almanız 
gerekiyor. Ardından, sertifikayı 
aldığınız kuruma başvurarak MYK 

Seviye-5 Sorumlu Emlak Danış-
manlığı Sertifikanızı yenileyin” 
dedi.

YENİLEME İŞLEMİNİN ÖNE-
Mİ VE OLASI SONUÇLARI
Başkan Canpolat, bu yenileme 
işleminin neden bu kadar hayati 
olduğunu da açıkladı. Eğer serti-
fika süresi dolduğunda yenileme 
yapılmazsa, hem MYK Seviye-5 
belgesinin hem de Ticaret Bakan-

lığı’ndan alınan “Yetki Belgesinin 
iptal olacağını söyledi.
“Bu durum, meslektaşlarımızın 
işlerini sürdürebilmesi için gereken 
tüm belgelerin sıfırdan düzenlen-
mesini ve yetki belgesi için yeniden 
başvuru yapılmasını gerektirecektir. 
Bu süreç, hem yüksek maliyetlere 
hem de ciddi bir zaman kaybına 
neden olacaktır” diyen Canpolat, 
meslektaşlarını bu olumsuz duruma 
düşmemeleri konusunda uyardı.

Canpolat açıklamasının sonunda, 
mesleği içten, samimi ve dürüst 
bir şekilde icra eden tüm üye-
lere ve meslektaşlara sağlıklı, 
hayırlı ve bol kazançlar diledi. 
Türkiye’nin her yerinden em-
lak sektörüyle ilgili bilgi almak 
veya danışmanlık hizmeti almak 
isteyenlerin Mersin Emlakçılar 
Odası’nı arayarak tüm mesleki 
sorularına cevap bulabileceğini de 
ekledi. 

MERSİN EMLAKÇILAR MERSİN EMLAKÇILAR 
ODASI’NDAN KRİTİK UYARIODASI’NDAN KRİTİK UYARI

HABER
EVRİM MUTLU

Mersin Bozyazı’da 40 yıl önce ka-
çarak evlenen 4 çocuklu, 9 torunlu 
çift, dillere destan bir düğün yapa-
rak ‘gelinlik’ ve ‘damatlık’ giyme 

hayallerini gerçekleştirdi. Tüm örf 
ve adetler yerine getirilirken kına 
gecesi ve düğün düzenlendi, davul-
lar çalındı, yemekler yendi, oyunlar 

oynandı. 
İlçeye bağlı Denizciler Mahallesi 
Çokoluk Yaylası’ndan 65 yaşında-
ki Orhan Takmet ile 57 yaşındaki 
Halide Takmet, 40 yıl önce kaçarak 
evlendi. 40 yıldır mutlu mesut 
yaşayan çiftin 4 çocukları ile 9 
torunları oldu. Eşinin gelinlik giy-
me hayalini bilen Orhan Takmet, 
Dereköy Muhtarı Gürel Bolluk 
ve arkadaşlarının koordinesiyle 
muhteşem bir düğün hazırladı. 4 
çocuk annesi Halide Takmet düğün 
öncesinde bindallı giyerek kına 
gecesi yaptı. Kına gecesinde çift ilk 
danslarını etti, ardından da davetli-
lerle oyunlar oynadı. Kına gecesi-
nin sabahında düğün için gelinliği-
ni giyen 4 çocuk annesinin kırmızı 
kuşağı ağabeyi tarafından bağlandı. 
Daha sonra çift ve devletliler davul 
zurna eşliğinde oyunlar oynadı. 
Tüm aile fertlerinin katıldığı düğün 
pasta kesilmesinin ardından gelin 
çiçek fırlatılmasıyla tamamlandı. 
 
“25 YAŞINDA GİBİ HİSSEDİ-
YORUM” 
Yemeklerin yendiği, davetlilerin 
neşeli anlar geçirdiği düğünün 
ardından mutluklarını paylaşan 
çiftten Halide Takmet, “40 senelik 
hayalimdi, gerçek oldu. Kına ve 
düğün yaptık, çok güzel oldu. 3 

oğlum, 1 kızım, 9 torunum var. 57 
yaşındayım 25 yaşında gibi hissedi-
yorum, gayet mutluyum” dedi. 
 
“BİR GELİNLİK, DAMATLIK 
GİYME HAYALİMİZ VARDI” 
1986 yılında eşini kaçırarak 
evlendiğini anlatan Orhan Takmet 
ise, “O zaman maddi durumumuz 
yoktu. Her zaman bir gelinlik bir 
damatlık giyme hayalimiz vardı, 
yapamadık muhtarımız ve arka-
daşların vesilesiyle şimdi nasip 
oldu. Hayallerimizi gerçekleştirdik. 
Hanım ‘bir gelinlik giyemedim’ 
derdi. İçinde bir heves vardı. Ben 
hanıma ‘ben sana gelinlik giydiri-
rim ama düğün yaparsak’ dedim. 
Hanım da ‘yapalım’ dedi bir olduk 
yaptık. Benden evvel hanımım çok 
memnun oldu. Çünkü her kadının 
içinde bir gelinlik giyme hayali 
vardır. Gençlere de tavsiyemiz dü-
ğünden kaçmasınlar, bu mutluluğu 
tatsınlar” ifadelerini kullandı. 
Çiftin 40 yıldır hayallerini kurduğu 
düğünlerini gerçekleştirdiklerini 
aktaran Dereköy Mahallesi Muhtarı 
Gürel Bolluk da, tüm örf ve adet-
lerin yerine getirildiğini, gelinlik 
giymeyen gençlerin yanı sıra yaş-
lıların da bu mutlu günü yaşaması 
önerisinde bulundu. 
(İHA)

YILLAR SONRA DÜĞÜN 
HEYECANI YAŞADILAR

Avrupa Komisyonu tarafından 
başlatılan ve dünyanın birçok 
noktasında eş zamanlı olarak 16-22 
Eylül günleri arasında gerçekleş-
tirilen Avrupa Hareketlilik Hafta-
sı’nın kapanış etkinliği Mersin’de 
düzenleniyor. 
MTSO AB Bilgi Merkezi’nin de 
destek verdiği, Türkiye Belediye-
ler Birliği, Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu ve Mersin Büyükşehir 
Belediyesi işbirliğiyle düzenlenen 
orgnizasyon kapsamında Mer-
sin’e gelen AB - Türkiye İşbirliği 
Başkanı Maria Louisa Wyganowki 
ile Ulaştırma Sektör Yöneticisi 
Göktuğ Kara, Mersin Ticaret ve 
Sanayi Odası (MTSO) Yönetim 
Kurulu Üyesi Murat Aktoğ’la bir 
araya geldi. 
Görüşmede AB ile işbirliğinin artı-
rılabileceği alanlar ele alındı. Özel-
likle Doğu Akdeniz’de stratejik 

öneme sahip limanlarından birisine 
sahip Mersin’de lojistik sektörünün 
geliştirilmesine yönelik atılabilecek 
ortak adımlar görüşüldü. Mersin’de 
projelendirilen Lojistik Merkezin 
detayları hakkında bilgi aktarılan 
görüşmede bu merkezin hayata 
geçirilebilmesi adına yapılabilecek-
ler değerlendirildi. Ayrıca Mer-
sin’in lojistik gücü, yeşil enerjiye 
erişim imkanları ve düşük deprem 
riskiyle öne çıktığı; bu özelliklerin 
kenti özellikle yüksek teknoloji 
yatırımları için cazip hale getirdiği 
vurgulandı. Bu çerçevede gelişti-
rilebilecek ortak projeler üzerinde 
fikir alışverişinde bulunuldu.
Wyganowki ile Kara ardından 
MTSO bünyesinde faaliyet göste-
ren Atölye1886’yı ziyaret ederek 
burada verilen hizmetler hakkında 
detaylı bilgi aldı. 
(Haber Merkezi)

Mersin Valisi Atilla Toros’un 
eşi Dudu İrem Toros, Çocuk 
Evleri’nde ve koruyucu ailelerin 
yanında büyüyerek üniversiteyi 
kazanıp yeni bir hayata adım atan 
gençlerle bir araya geldi. Sami-
miyet ve sıcaklığın hakim olduğu 
buluşmada İrem Toros, gençlerin 
azim ve kararlılıkla örülü başarı 
öykülerini dinledi, heyecan ve 
mutluluklarını yürekten paylaştı. 

Gençlere eğitim hayatlarında üs-
tün başarılar dileyen Toros, azim 
ve gayretleriyle geleceğe ışık 
saçacaklarına duyduğu sarsılmaz 
inancı dile getirdi. Gözlerdeki 
ışıltı, paylaşılan tebessümler 
ve yürekten kurulan bağlar; bu 
buluşmayı sıradan bir kutlamanın 
çok ötesine taşıyarak kalplerde 
unutulmaz bir iz bıraktı. (Haber 
Merkezi)

İREM TOROS’TAN ANLAMLI ZİYARET

YENİ LOJİSTİK MERKEZİ İÇİN ORTAK ADIM

Yalova’da elma üretimi yapılan 
son köylerden olan Dereköy’de bu 
yıl hem kalite hem fiyat çiftçinin 
yüzünü güldürdü. Muhtar Hidayet 
Köken, göletler sayesinde kurak-
lıktan etkilenmediklerini, verimin 
arttığını ve Dereköy elmasının 
pazarlarda marka değerini korudu-
ğunu söyledi.
Bir zamanlar elma denilince akla 
gelen ilk yerlerden olan Yalova’da, 

yıllar geçtikçe üreticiler farklı 
ürünler yetiştirmeye başlamış ve 
elma üretimi azalmıştı. Kentteki 
son elma üretimi yapılan köylerden 
olan Dereköy’de bu yıl elma verimi 
ve kalitesi beklenenin çok üzerin-
de gerçekleşti. Dereköy Muhtarı 
Hidayet Köken, göletlerin devreye 
girmesiyle sulama imkanlarının 
artmasının üretimi ve kaliteyi doğ-
rudan etkilediğini söyledi. Muhtar 

Köken yaptığı açıklamada, “Gölet-
lerin faydası çok fazla oldu. Bu yıl 
olan kuraklıktan göletler sayesinde 
hiç etkilenmedik” diye konuştu. 

ÇİFTÇİNİN YÜZÜ GÜLDÜ
Geçen yıla kıyasla fiyatların çiftçi-
nin yüzünü güldürdüğünü belirten 
Muhtar Köken, “Geçen yıl elmayı 
12,5 TL’ye verdik, dalından. Bu 
yıl 45 TL’ye verildi. Elma şu an 

40-50 TL arasında değişi-
yor. Bu yılki fiyatlar geçen 
yılki fiyatlardan yüksek. Bu 
yıl memnunuz. Çiftçi bütün 
meyvelerden çok para kazan-
dı bu yıl” dedi. Dereköy’de 
yapılan sulama göletlerinin 
çiftçilere büyük katkı sağ-
ladığını vurgulayan Köken, 
göletlerin büyük yatırımlar 
sonucu kurulduğunu söyledi.
Sulama imkanının düzenli 
olması nedeniyle ağaçların 
büyüdüğünü, verimin arttığı-
nı ve yeni çeşit bahçelerinin 
kurulabildiğini ifade eden 
Muhtar Köken, “Bölgeye bir 
gölet daha yapılırsa elma re-
koltesi 2 bin tonlara kadar çı-
kabilir. Dereköy Yalova’daki 

elma üretim geleneğini ayakta tutan 
yerlerden biri. Elma bakmak zor, 
artık herkes elma bakmıyor ama 
Dereköy hala bu değerini koruyor. 
Yalova’da elma yapacak son köy-
lerden biri Dereköy’dür. Yalova’da 
sadece Dereköy kaldı. Dereköy 
elmaları İstanbul pazarlarında ve 
Yalova pazarlarında Dereköy elma-
sı adıyla satılıyor. Dereköy elmada 
bir markadır” diye konuştu.
 
PAZARLAMADA SIKINTI 
YAŞANMADI
Dereköy’de yetiştirilen başlıca 
elma çeşitleri arasında Golden, 
Starking, M106 ve M9’un yer 
aldığını dile getiren Muhtar Köken, 
pazarlama açısından bu sezon sorun 
yaşanmadığını sözlerine ekleyerek, 
“Türkiye genelinde elma popülas-
yonu azalmaya başladı. Genç neslin 
elma yetiştiriciliğine yönelmemesi 
nedeniyle üretici sayısı düşüyor. 
Elma bakmak çok zor. Zor olduğu 
için yeni nesil yönelmiyor. Yönel-
mediği için de popülasyon azalma-
ya başladı. Artık bu iş bizde kaldı. 
Dereköy bu konuda namını hala 
yürütüyor” dedi. 
(İHA)

DEREKÖY ELMASI ÜRETİCİSİNİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ
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DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, İl Başkanı 
Necmi Ağaoğlu ile Toros Devlet 
Hastanesi’nde bulunan Yataklı 
Arındırma Merkezi’ni ziyaret etti.

“EKMEN, BAĞIMLILIKLA 
MÜCADELE İÇİN YATAKLI 
ARINDIRMA MERKEZİ’NDE”
Toros Devlet Hastanesi’ne bağlı 
Yataklı Arındırma Merkezi’ni 
ziyaret eden Ekmen, “Mersin’de 
uyuşturucu bağımlılığıyla mü-
cadele ve tedavi süreçleri üzerine 
kapsamlı bir bilgilenme ve istişare 
fırsatı bulduk. Başhekim Dr. Ozan 
Karak, sorumlu hekim Dr. Oğu-
zhan Doğan ve değerli ekiplerini 
samimi olarak tebrik ediyorum. İl 
Sağlık Müdürümüz Mustafa Ekici 
ve sağlık çalışanlarına teşekkür 
ediyoruz. 21 şehirden bağımlıların 
geldiği 50 yataklı bu merkezde 
bir aile ortamı sağlanmış, bağım-
lılar ortamdan memnun. Burası 
başarılı bir tedavi merkezi oysa 
bağımlılıkla mücadele uyuşturucu 
maddelerinin satışının engellen-
mesiyle başlar. Mersin’de ciddi bir 
sorun olan bağımlılıkla mücadele, 
madde satışının engellenmesi, 

etkin tedavi ve rehabilitasyon 
süreçleri gündemimizde daha fazla 
yer almalı” dedi.

“BAĞIMLILIKLA MÜ-
CADELE ETMEK ZORUN-
DAYIZ”
Ekmen, “Bağımlılık, ülkemiz için 
en büyük tehdit. DEVA Partisi, 
Saadet ve Gelecek Partileri olarak 
haziran ayında ‘Uyuşturucu ile 
Mücadele Haftası Kampanyası’ 
başlattık. Alanda uzman kişil-
erle, sivil toplum ve siyasetçil-
erle çalıştay düzenledik, sosyal 
medya kampanyaları yaptık, farklı 
şehirlerde konuya dikkat çektik. 

Genel başkanımız Ali Babacan bu 
konuyu sürekli olarak gündemde 
tutuyor. İstanbul Milletvekilimiz 
Elif Esen’in düzenli takip ettiği 
başlıklardan biri de bağımlılıkla 
mücadele. Türkiye genelinde old-
uğu gibi Mersin’inde de en büyük 
toplumsal problemlerinden biri 
uyuşturucu ve alkol bağımlılığı. 
Her yaşta, her kesimden insanın 
bağımlı olduğunu görebiliyoruz ve 
bu çok acı. Öncelikle uyuşturucu 
maddelere erişimin engellenmesi 
gerekir. Yeni Emniyet Müdürümüz 
İdris Yılmaz’ın, bu mevzuyu 
Valimiz Atilla Toros gibi hayati 
derecede bir ehemmiyetle ele ala-

cağından şüphemiz yok” ifadeleri-
ni kullandı.

“REHABİLİTASYON 
MERKEZİ ŞART” 
Ekmen, “Uyuşturucu Bağımlılığı 
ile Mücadele Eden Aileler Derneği 
Başkanı Kamuran Bilen ile Yaşam 
Köy hakkında istişarelerde bu-
lunmuştuk. Yaşam Köyler olarak 
bilinen rehabilitasyon merkezleri, 
Sağlık Bakanlığı tarafından ‘Bahar’ 
olarak adlandırılıyor. AMATEM’le-
rin kapasite kısıtlılığı, bağımlı 
sayısının fazlalığı, rehabilitasyon 
desteğinin önemi dikkate alındığın-
da Mersin’in öncelikli olarak bir 
Yaşam Köyü yani ‘BAHAR’ reha-
bilitasyon merkezine ihtiyacı var.  
Mersin’de AMATEM kapasitesinin 
geliştirilmesi ve AMATEM’deki 
tıbbi tedavinin, Yaşam Köyleri 
konseptinde bir rehabilitasyon 
programıyla mutlaka desteklenmesi 
gerekiyor. Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu ve Sağlık Bakanlığı 
Kamu Hastaneleri Genel Müdürü 
Dr. Hakan Usta’ya çağrımız, 
Mersin için 2026 yılı yatırım pro-
gramına Bahar merkezinin alın-
masıdır” açıklamasında bulundu. 
(Haber Merkezi)

EKMEN AMATEMİ ZİYARET ETTİ

Mersin Ticaret Borsası (MTB) Baş-
kanı Ö. Abdullah Özdemir, tarımsal 
desteklerin üretim planlamasını 
kolaylaştırması ve tarım politikala-
rının etkinliğini artırması açısından 
zamanında açıklanmasının büyük 
önem taşıdığını vurguladı.
Özdemir, yaptığı açıklamada, 
çiftçilerin üretim kararlarını güvenle 
alabilmesi için desteklerin ekim 
sezonundan önce duyurulması-
nın yıllardır talep edilen bir konu 
olduğunu belirtti. Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın son iki yılda bu konu-
da önemli adımlar attığını kaydeden 
Mersin Ticaret Borsası (MTB) 
Başkanı Ö. Abdullah Özdemir, 
2026 üretim yılına ilişkin destek 
katsayıları ve miktarlarının da ekim 
öncesinde açıklandığını hatırlattı.
Başkan Özdemir, 2026 yılı için des-
tek katsayısının dekar başına 66 TL 
artırılarak 310 TL’ye yükseltilmesi-
nin yanı sıra, kapalı ortam bitkisel 
üretim yapan kadın çiftçiler ve 41 
yaş altı genç üreticilere ilave temel 
destek sağlanmasının, kırsal eko-
nomiye ve üretici motivasyonuna 
önemli katkı sunacağını ifade etti.
Organik tarım destekleri ve serti-
fikalı tohum kullanımı gibi uygu-
lamaları da olumlu değerlendiren 
Özdemir, su kısıtı olan bölgelerde 
dane mısır ve patates desteklerinin 

uygulanmamasının ve gübre ile da-
nışmanlık desteklerinin artırılması-
nın doğru bir adım olduğunu belirtti.
Özdemir ayrıca, zirai don olayla-
rından etkilenen 65 ilde 16 ürün 
için yapılacak erken destekleme 
ödemelerinin, tarım sigortası 
olmayan çiftçileri de kapsamasının, 
üreticilerin gelirlerini güvence altına 
alacağını ve moral kaynağı oluştura-
cağını söyledi.

Başkan, tarımsal desteklemelerin 
açıklanması ve ödemelerin zaman-
laması konusunda Bakanlıktan 
beklentilerini de dile getirerek,
“Çiftçilerimizin ürün beyanında-
ki yanlışlıklar nedeniyle mağdur 
olmaması ve zirai dondan etkilenen 
üreticiler için denetim mekanizma-
sının etkin işletilmesi büyük önem 
taşıyor”dedi.

Özdemir, etkin üretim planlaması 
ve verimli üretim deseni sayesinde 
Türkiye’nin tarımsal ürünlerde 
kendine yeterli hale gelmesinin 
ve sürdürülebilir gıda temininin 
güvence altına alınmasının mümkün 
olacağını vurguladı. Açıklamasında 
emeği geçen başta Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı olmak 
üzere tüm yetkililere teşekkür etti. 
(Haber Merkezi)

ÖZDEMİR, DON OLAYLARI 
DESTEKLERİNİN KAPSAMINI 

GENİŞLETMESİNİ DEĞERLENDİRDİ

Akdeniz Belediyesi, ilçeye bağlı 
65 mahallede ulaşım konforunu 
yükseltmek, vatandaşların gündelik 
hayatını kolaylaştırmak amacıy-
la merkez-kırsal bölge demeden 
ihtiyaç duyan her mahalleye hizmet 
veriyor.

Bir yandan, tarımsal üretimle öne 
çıkan kırsal mahallelerin yol ve 
sokaklarını sıcak asfalt veya sathi 
kaplama ile yenileyen Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, merkez mahal-
lelerde de asfalt kaplama ve yama, 
kaldırım kilit taşı, karo ve bordür 
yenileme çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor.

SICAK ASFALT VE SATHİ 
KAPLAMA ÇALIŞMALARI
Bu kapsamda ilçeye bağlı kırsal 
yerleşim alanlarından olan Civan-
yaylağı, Dikilitaş, Iğdır ve Esenli 

mahallelerinin birçok 
sokağında asfalt serimi 
ve yer yer yama çalışması 
yapan ekipler; merkez ma-
hallelerden Çankaya ve 
Karaduvar mahallelerinin 
zarar gören sokaklarında 
asfalt yama çalışması 
yaptı.  Müfide İlhan; 
Şevket Sümer, Mesudi-
ye, Nusratiye, Çankaya, 
Karaduvar mahalleleri-
nin onlarca sokağında 
da kilit taşı ve kaldırım 
karo tamiratı gerçekleş-
tiren fen işleri ekipleri; Şevket 
Sümer Mahallesi 142. Cadde ile 
Hal Mahallesi’nin ihtiyaç duyan 
yollarında bazalt taşı yenileme 
çalışmasını tamamladı. 
Siteler Mahallesi 5622 sokakta 
da sıcak asfalt kaplama çalışması 
öncesi ekipler, iş makineleri des-

teğiyle bölgede söküm çalışmala-
rına başladı. 

SOKAKLARA KASİS MON-
TAJI SÜRÜYOR
Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler, ayrıca; araç sürücülerinin 
hızını düşürüp yayaları tehlikeye 
atmamaları amacıyla da sokaklara 

kasis montajı gerçekleştiriyor. 
Bugüne dek yüzlerce sokakta ka-
sis montajı yaparak daha güvenli 
hale getiren ekipler, son olarak 
Karacailyas Mahallesi’nde araç 
ve insan hareketliliğinin yoğun 
olduğu sokaklarda kasis montajını 
tamamladı. 
(Haber Merkezi)

AKDENİZ’İN YOL VE SOKAKLARI AKDENİZ’İN YOL VE SOKAKLARI 
YENİLENMEYE DEVAM EDİYORYENİLENMEYE DEVAM EDİYOR

İYİ Parti Mersin Milletvekili 
Burhanettin Kocamaz, Genel 
Başkan Müsavat Dervişoğlu’nun 
katılımıyla 27 Eylül Cumartesi 
günü Mersin’de düzenlenecek olan 
“1. Vazifen!” mitingi öncesinde 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Kocamaz, mitingde özellikle 
“terörsüz Türkiye” söylemiyle 
millete dayatılmaya çalışılan ve 
kendilerinin “2. İhanet süreci” ola-
rak değerlendirdiği sürece dikkat 
çekileceğini belirtti.

TBMM’DEKİ KOMİSYONA 
TEPKİ
Kocamaz, Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’nde (TBMM) yasal 
dayanağı olmayan bir komisyon 
kurulduğunu ve bu komisyonun 
tek amacının gündemdeki “ihanet 

sürecine” meşruiyet kazandır-
mak olduğunu savundu. İYİ Parti 
olarak bu tehlikeyi gördüklerini ve 
sürece karşı çıktıklarını ifade eden 
Kocamaz, bu nedenle kurulan tu-
zağa düşmediklerini ve komisyona 
katılmadıklarını söyledi.
“Bu süreçte işlenen suça ortak 
olmadık,” diyen Kocamaz, komis-
yonun kendi kendine toplantılar 
düzenlediğini ve sürece destek 
aramak için kendilerine yakın kişi 
ve kuruluşları davet ettiğini iddia 
etti. Türkiye genelinde insanların 
oluşturulan “korku imparatorluğu” 
nedeniyle konuşmaya çekindiğini 
belirten Kocamaz, İYİ Parti’nin 
“İyiler ve Cesurlar Hareketi” 
olarak konuşulamayanları konuş-
maya ve Türkiye’nin karşı karşıya 
olduğu tehlikeyi anlatmaya devam 

ettiğini vurguladı.

TÜM TÜRKİYE MİTİNGE 
DAVETLİ
Kendilerini millete ve vatana ada-
mış “serdengeçtiler” olduklarını ve 
İYİ Parti’nin ülkenin “son kalesi” 
olduğunu söyleyen Kocamaz, 
27 Eylül Cumartesi günü saat 

16.00’da Mersin Miting Alanı’nda 
düzenlenecek olan mitinge tüm 
Türkiye’yi davet etti. Mitingde 
Genel Başkan Müsavat Dervişoğ-
lu’nun da katılımcılara hitap 
edeceğini belirten Kocamaz, tüm 
vatandaşları Mersin’de ağırlamak-
tan onur duyacaklarını ifade etti. 
(Haber Merkezi)

MÜSAVAT DERVİŞOĞLU MERSİN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU MERSİN 
MİTİNGİ İÇİN GELİYORMİTİNGİ İÇİN GELİYOR

Anamur Cumhuriyet Başsavcı-
sı Tanju Çatlı ile Anamur Adli 
Yargı Adalet Komisyonu Başkanı 
Süreyya Topaloğlu, 2025-2026 adli 
yıl açılışı nedeniyle Mersin Barosu 
Başkanı Av. Gazi Özdemir’e iade-i 
ziyarette bulundu. 

Baro yönetim kurulu üyelerinin de 
hazır bulunduğu ziyarette, Ana-
mur Adliyesi’nde adaletin etkin 
ve hızlı işleyişi, yargı mensupları 
ile avukatlar arasındaki iletişimi 
güçlendirme, avukatların göre-
vini ifa ederken adliye içerisinde 
uygulamada yaşadıkları sorunlar 
ve çözümü konularında iş birliğin-
de yapılacak çalışmalar hakkında 
istişare yapıldı. 
Ziyaretten mutluluk duyduğunu 
ifade eden Baro Başkanı Av. Gazi 
Özdemir, adaletin etkin işleyişin-

de hakim, savcı ve avukatların 
dayanışma içerisinde olmalarının 
önemli olduğunu ifade etti. 
Anamur Cumhuriyet Başsavcısı 
Tanju Çatlı, adalet mekanizmasının 
üç sacayağından birinin avukatlar 
olduğunu vurgulayarak, adale-
tin etkin ve verimli işlemesi için 
Mersin Barosu yönetimi ile istişare 
içerisinde olmaktan mutluluk duy-
duğunu söyledi.
Anamur Adli Yargı Adalet Komis-
yonu Başkanı Süreyya Topaloğlu 
ise konuşmasında, bu tür ziyaret-
lerin yargı camiasında iletişimi 
güçlendirdiğini belirterek, ortak 
amaçlarının topluma adaletin en 
güvenilir şekilde ulaşmasını sağla-
mak olduğunu sözlerine ekledi. 
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin 
sunulmasının ardından sona erdi. 
(Haber Merkezi)

ANAMUR YARGI CAMİASINDAN 
BARO BAŞKANI ÖZDEMİR’E ZİYARET

Hatay Valiliği tarafından hayata geçirilen 
‘HayatHatay’ projesiyle üretilen ürünler İz-
mir’de düzenlenen fuarda yoğun ilgi gördü.

Asrın felaketinde büyük yıkım yaşayan 
Hatay’da afetzede kadınlara umut olmak 
amacıyla ‘HayatHa-tay’ projesi hayata 
geçirilmişti. Depremzede kadınların koope-
ratiflerde ürettiği ürünleri Türkiye’nin dört 
bir yanına ulaştırmayı hedefleyen projeyle 
birlikte 35 olan Kadın Kooperatifi sayımızı 
53’ e çıka-rıldı. Projeyle birlikte 600’den 
fazla kadın girişimcinin yöresel ve simge-
sel ürünlerini tüm Türkiye’ye ve dünyaya 
tanıtılıyor. Geçtiğimiz günlerde İzmir’de 
düzenlenen bir gıda fuarında Hatay Bü-
yükşehir Bele-diyesi ve Hatay Valiliği iş 
birliğinde yer alan ‘HayatHatay’ markası 
yoğun ilgi gördü. (İHA)  

DEPREMZEDE KADINLARA UMUT OLAN DEPREMZEDE KADINLARA UMUT OLAN 
PROJE İZMİR’DE YOĞUN İLGİ GÖRDÜPROJE İZMİR’DE YOĞUN İLGİ GÖRDÜ
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Türkiye’nin önde gelen Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon öğretim 
üyelerinin katıldığı ROG İnflamas-
yona ve Ağrıya Çok Yönlü Bakış 
Sempozyumu İstanbul’da 200’ e 
yakın uzmanın katılımı ile yapıl-
dı. Sempozyumda Prof. Dr. Nilay 
Şahin, “Bazen iltihapların altından 
farklı romatolojik veya nörolojik 
hastalıklar çıkabilir” dedi

Balıkesir Tıp Fakültesi Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Nilay Şahin ve 
İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp Fa-
kültesi Geriatri Anabilim Dalından 
Prof. Dr. Mehmet Akif Karan, artık 
günümüzde hastalara ve hasta-
lıklara tek bir pencereden değil 
de bütüncül olarak bakılması, her 
yönüyle hastaların değerlendirilme-
si gerektiğinin altını çizdi.
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Nilay Şahin, iltihabın pek çok 
kas-iskelet sistemi sorununa yol 
açarak insan sağlığını çok olumsuz 
yönde etkilediğini, yaşam kalitesini 
bozarak günlük yapılması gerek 
işlerin hastalar tarafından yapıla-
madığı için hayatın çok sıkıntılı 
hale geldiğini vurguladı.

PROF. DR. ŞAHİN, “BAZI 
İLTİHAPLARIN ALTINDAN 
FARKLI HASTALIKLAR ÇI-
KABİLİR”
Prof. Dr. Şahin, vücutta bazen 
kendiliğinden oluşan bazen de bir 
enfeksiyon ardından gelişen ilta-
habın büyük sıkıntılara sebebiyet 
verebileceğini belirterek, “Bazen 
iltahapların altından farklı roma-
tolojik veya nörolojik hastalıklar 
çıkabiliyor. Bu nedenle öncelikle 
hastanın vücudunda neden iltahap 
olduğunu tespit etmeliyiz. İşte bu 
nedenle hastalığa erken dönemde 
müdahale etmek ve hastayı her yö-
nüyle değendirerek tedaviye almak 
önemlidir. İltahapların çok çeşitli 
tedavi şekilleri vardır ve özellikle 
romatoloji, nöroloji, geriatri ve 
fizik tedavi gibi farklı branşların 
bazen ortak bir değerlendirme ile 
bu hastalığa yaklaşımı tedavi ba-
şarısını arttıracaktır” dedi. Ve söze 
şöyle devam etti “İşte bu düşün-
celerle çıktığımız yolda Sağlık ve 
Bilim Derneği, Akademik Geriatri 
Derneği, Balıkesir Üniversitesi 
ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
tarafından İstanbul’da düzenlenen 
ROG İnflamasyona ve Ağrıya Çok 
Yönlü Bakış Sempozyumu yaklaşık 

200 katılımcı ile gerçekleştirdik”.
Sempozyum İstanbul Üniversitesi 
Çapa Tıp Fakültesi Geriatri Ana-
bilim Dalından Prof. Dr. Mehmet 
Akif Karan ve Balıkesir Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Anabilim Dalından 
Prof Dr. Nilay Şahin tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Kongre etkin-
likleri; bilimsel oturumlar, paneller 
ve bildiri sunumlarından oluşmuş-
tur. Alanında uzman genel dahiliye, 
geriatrist, fizik tedavi ve rehabi-
litasyon ve romatoloji uzmanları, 
akademisyenler ve asistanlar, sivil 
toplum kuruluşları, ilaç ve medikal 
firmalar sempozyumumuzda çeşitli 
düzeylerde katkı sağlamıştır.
Sempozyumumuzda gerçekleşen 

20 bilimsel oturum ve 18 oturum 
başkanının moderatörlüğünde 30 
konuşmacı sunumlarını gerçekleş-
tirmiştir. Ayrıca 30 sözlü bildiri yer 
almıştır.
Sempozyumumuz kapsamında 
düzenlenen Kas İskelet Sistemi 
Mezoterapi Uygulamaları, Mi-
yofasiyal Gevşetme Teknikleri, 
Ozon Tedavisinde Prensipler ve 
Ozon Uygulamaları, Kas İske-
let Hastalıklarında Kök Hücre 
Uygulamaları, Teşhis ve Girişimsel 
Ultrasonografi, Botilinum Toksin 
Enjeksiyonları, Vertigo Tanı ve 
Tedavisi Kurslarına ile farklı 8 kurs 
yapılmıştır. Kurslarımız öncelikle 
teorik eğitim ardından pratik uygu-
lamalar ile pekiştirilmiştir. (İHA)

UZMANLAR UYARIYOR: İLTİHAP AĞRILARI 
SAĞLIK SORUNU ÇIKARABİLİRSAĞLIK SORUNU ÇIKARABİLİR

Adana’da boyun fıtığı şikayetiyle 
gittiği doktorun muayenehanesinin 
önünde kalp krizi geçiren 50 yaşın-
daki Hüseyin Kahveci, hastaneye 
kaldırıldı. Olay, güvenlik kamerası-
na saniye saniye yansırken Beyin, 
Sinir ve Omurilik Cerrahisi Uzma-
nı Prof. Dr. Orhan Şen, kola vuran 
her ağrının boyun fıtığı olmadığına 
değinerek, “Her kola vuran ağrı, 
boyun fıtığı ağrısı değildir. Genç 
meslektaşlarıma bir uyarı yapmak 
istiyorum. Lütfen radyolojik görün-
tülerin esiri olmayın” dedi.

Bir bankanın müdürü Hüseyin 
Kahveci (50), geçtiğimiz aylarda 
koluna vuran ağrıları üzerine dok-
tora gitti. Doktorlar, Kahveci’nin 
boyun fıtığı olduğunu ve ameliyat 
olması gerektiğini söyledi. Bunun 
üzerine ameliyattan çekinen 
Kahveci, bir tanıdığı aracılığıyla 
Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahisi 
Uzmanı Prof. Dr. Orhan Şen’den 
randevu aldı. Doktor Şen’in 
muayenehanesine giden Kahveci, 
kapının önünde kalp krizi geçirdi. 
İlk müdahalesi Prof. Dr. Şen tara-
fından yapılan Kahveci, ambulans-
la hastaneye kaldırıldı ve burada 
kalbine 2 stent takıldı. 
Hastaneden çıktıktan sonra Hü-
seyin Kahveci yeniden Prof. Dr. 
Orhan Şen’e gitti. Burada yapı-
lan kontrollerde ise Kahveci’nin 

boyun fıtığının olduğu tespit 
edildi ancak ameliyat olmasının 
risk olduğuna karar verilerek fizik 
tedaviye yönlendirildi. Bir süre 
sonra Kahveci sağlığına kavuştu 
ve günlük rutin yaşantısına yeni-
den döndü.

“HER KOLA VURAN AĞRI 
FITIK DEĞİL”
İhlas Haber Ajansı’na konuşan 
Beyin, Sinir ve Omurilik Cerra-
hisi Uzmanı Prof. Dr. Orhan Şen, 
kola vuran her ağrının boyun fıtığı 
olmadığına vurgu yaparak, “Has-
tamız bana gelmeden önce yakını 
telefonla arayıp ’kola vuran ağrısı 
var, boyun fıtığı ameliyatı öneril-
miş, siz görür müsünüz’ dedi. Ben 
de gelsin diye hastamızı çağırdım. 
Hastamız muayenehanenin kapısı-
nın önünde bilincini kaybedip kalp 

krizi geçirdi. Hemen ilk müdaha-
leyi yaptım ve ambulansa haber 
verdik. Hastanede hastamızın 
kalbine 2 stent takılmış. Hasta-
neden çıktıktan sonra yeniden 
benim yanıma boyun MR görün-
tüsüyle geldi. Hastaya baktık ve 
bu hastaya ameliyat yapmanın risk 
olduğuna karar verip fizik tedavi-
ye kendisini yönlendirdik. Şu anda 
hastamız gayet iyi durumda. Her 
kola vuran ağrı, boyun fıtığı ağrısı 
değildir” ifadelerini kullandı. 

“LÜTFEN RADYOLOJİK GÖ-
RÜNTÜLERİN ESİRİ OLMA-
YIN”
Genç meslektaşlarına da tavsiye-
lerde bulunan Prof. Dr. Şen, daha 
sonra şunları söyledi:
“Bir hastanın MR görüntüsünde 
fıtık olsa dahi kolunda ve elinde 

kuvvet kaybı yoksa bu hastayı 
mutlaka kardiyolog ile birlikte de-
ğerlendirin. Bu değerlendirmeniz 
bir insanın hayatını kurtarır. Eğer 
radyolojik görüntülemeyle birlikte 
bir kuvvet kaybı varsa hasta cerra-
hiden fayda görür. Ancak hastada 
bir kuvvet kaybı, his kaybı yoksa 
MR’da istediğiniz kadar fıtık gö-
rün, o hastaya yaptığınız ameliyat 
gereksiz olur. Genç meslektaşla-
rıma bir uyarı yapmak istiyorum. 
Lütfen radyolojik görüntülerin 
esiri olmayın.”

“HER AĞRIYI FITIK ZAN-
NEDİP KARIŞTIRMAMAK 
LAZIM”
Hüseyin Kahveci ise sağlığının ye-
rinde olduğunu belirterek, yaşadığı 
süreci anlattı. Kahveci, “Koluma 
vuran ağrılarım vardı, randevu 
alıp hocamıza geldim ama tam 
kapıda kalp krizi geçirdim. Benim 
kola vuran ağrım meğer fıtıktan 
değilmiş, kalp kriziymiş. Gözümü 
açtığımda hastanedeydim ve 2 
stent takılmıştı. Her ağrıyı fıtık 
zannedip karıştırmamak lazım. 
Bana fıtık için ameliyat önerilmişti 
ancak ben kalp hastalığı çekiyor-
muşum. Benden 2-3 ay sonra bir 
personelimizi kaybettik, doğru 
müdahale edilseydi belki o arkada-
şımız yaşayacaktı” dedi. 
(İHA)

FITIK SANDIĞI AĞRI, KALP KRİZİNİN HABERCİSİ ÇIKTI

Manisa’nın Sarıgöl Ovası’nda 
yetişen dünyaca ünlü Sultaniye 
üzümü ve diğer çeşitlerinin sağlık 
açısından adeta şifa deposu olduğu 
belirtildi. Diyetisyen Bengü Ünal 
Çakmak, üzümün bağışıklığı 
güçlendirdiğini, kalp ve kemik sağ-
lığını koruduğunu, uyku kalitesini 
artırdığını ve kansere karşı koruyu-
cu etkiler taşıdığını söyledi 

Manisa’nın Sarıgöl Ovası’nda ye-
tiştirilen dünyaca ünlü çekirdeksiz 
sofralık Sultaniye üzümü ve diğer 
çeşitlerinin taze tüketiminin yanı 
sıra sirke ve pekmez gibi ürünlere 
dönüştürülerek de insan sağlığına 
fayda sağladığı belirtildi.
Sarıgöllü Diyetisyen Bengü Ünal 
Çakmak, hafta sonu ilçeye yaptığı 
ziyarette üzümün sağlık açısından 
önemine dikkat çekti. İzmir’de 
görev yapan Çakmak, üzümün 
binlerce yıldır yetiştirilen ve şifa 
kaynağı olan bir meyve olduğunu 
söyledi. Üzümün yeşil, kırmızı, 
siyah, sarı ve pembe gibi farklı 
renklerde çeşitlerinin bulunduğunu 
ifade eden Çakmak, “Üzüm, içerdi-
ği antioksidan, lif, vitamin ve mine-
rallerle sağlık için tam bir hazine. C 
vitamini, kuersetin, lutein, likopen, 
beta karoten ve elajik asit açısından 
zengin olan üzüm; bağışıklığı güç-
lendirir, mikropları temizler, kalp 
ve kemik sağlığını korur, kilo kont-
rolüne yardımcı olur. Ayrıca hem 
viral hem de bakteriyel hastalıklara 
karşı koruyucu özellik taşır” dedi.
Diyetisyen Çakmak, üzümün insan 
sağlığına faydalarını şu şekilde sı-
raladı: “1-) Göz sağlığına iyi gelir: 

İçeriğindeki lutein ve zeaksantin 
sayesinde yaşa bağlı göz hasta-
lıklarından korur. 2-) Böbrekleri 
korur: Ürik asit miktarıyla böbrek-
lerin yükünü hafifletir. 3-) Kaliteli 
uyku sağlar: Kabuğunda bulunan 
melatonin hormonu sayesinde 
uykuya geçişi kolaylaştırır ve uyku 
kalitesini artırır. 4-) Kansızlığa 
iyi gelir: Yüksek demir içeriği ile 
demir depolarını destekler, hal-
sizlik ve yorgunluğu azaltır. E ve 
K vitaminleriyle cilt sağlığını da 
güçlendirir. 5-) Kemik sağlığını 
destekler: Kalsiyum, magnezyum, 
potasyum, fosfor ve K vitamini 
içererek kemik gelişimine katkı 
sağlar. 6-) Tansiyonu düşürmeye 
yardımcı olur: Potasyum zenginliği 
sayesinde damarları genişletir ve 
tansiyonu dengeler. 7-) Hafızayı 
güçlendirir: Resveratrol ve diğer 
antioksidanlarla zihinsel yorgunlu-
ğu azaltır, odaklanmayı artırır. 8-) 
Sindirim sistemine faydalıdır: Lif 
içeriğiyle sindirimi kolaylaştırır, 
bağırsak hareketlerini düzenler. 9-) 
Cilt sağlığını korur: Resveratrol ve 
C vitamini ile cildi serbest radikal-
lere karşı korur, yaşlanma belir-
tilerini azaltır. 10-) Kansere karşı 
korur: Resveratrol ve flavonoidlerle 
kanser hücrelerinin gelişimini ya-
vaşlatır, kolon ve meme kanserine 
karşı olumlu etkiler gösterir.” 

Günde ortalama bir kase üzümün 
faydalarının görülebileceğini 
belirten Çakmak, özellikle şeker 
hastalarının tüketim miktarına dik-
kat etmesi gerektiğini de sözlerine 
ekledi. (İHA)

ÜZÜM YİYİN, ÜZÜM YİYİN, 
HASTALIKLARDAN KORUNUNHASTALIKLARDAN KORUNUN

Halk arasında ’mide gribi’ olarak 
bilinen viral gastroenterit hakkın-
da bilgi veren Gastroenteroloji 
Uzmanı Doç. Dr. Fuat Ekiz, “Mide 
gribi, aslında grip virüsünün değil, 
norovirüs ve rotavirüs gibi sindirim 
sistemine yönelik virüslerin neden 
olduğu bir enfeksiyondur. En sık 
bulantı, kusma, ishal, karın ağrısı, 
ateş ve halsizlik gibi belirtilerle 
seyreder. Hastalık, kişiden kişiye 
kolayca bulaşabildiği için özellik-
le okul, kreş ve kalabalık yaşam 
alanlarında salgınlara yol açabil-
mektedir” dedi.

Medical Park Ordu Hastanesi Gast-
roenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Fuat 
Ekiz, halk arasında ’mide gribi’ 
olarak bilinen viral gastroenterit 
hakkında açıklamalarda bulundu. 
Mide ve bağırsakları etkileyen bu 
enfeksiyonun her yaş grubunda gö-
rülebildiğini belirten Doç. Dr. Ekiz, 
özellikle sonbahar ve kış aylarında 
vaka sayılarında ciddi artış yaşan-
dığını söyledi. 

“OKUL, KREŞ GİBİ YERLER-
DEN BULAŞIYOR”
Mide gribinin ne olduğundan 
bahseden Doç. Dr. Ekiz, “Mide 
gribi, aslında grip virüsünün değil, 
norovirüs ve rotavirüs gibi sindirim 
sistemine yönelik virüslerin neden 

olduğu bir enfeksiyondur. En sık 
bulantı, kusma, ishal, karın ağrısı, 
ateş ve halsizlik gibi belirtilerle 
seyreder. Hastalık, kişiden kişiye 
kolayca bulaşabildiği için özellik-
le okul, kreş ve kalabalık yaşam 
alanlarında salgınlara yol açabil-
mektedir” dedi.

“ÇOCUKLAR VE YAŞLILAR 
RİSK ALTINDA”
Çocukların, yaşlıların ve bağışıklık 
sistemi zayıf olan bireylerin mide 
gribine karşı daha savunmasız 
olduğunu vurgulayan Doç. Dr. 
Ekiz, “Bu gruplarda sıvı kaybının 
hızlı gelişmesi ciddi sağlık riskleri 
doğurabilmektedir. Özellikle küçük 
çocuklarda ve yaşlılarda dikkatli 
olunması gerekir” diye konuştu. 

TEDAVİ YOLLARI
Mide gribine karşı antibiyotiklerin 
hiçbir faydası olmadığını söyleyen 
Doç. Dr. Ekiz, tedavinin esasının 
sıvı ve mineral kaybını önlemek 
olduğunu ifade etti. Doç. Dr. Ekiz, 
“Hastaların bol sıvı tüketmesi, ağır 
yağlı yiyeceklerden uzak durması, 
istirahat etmesi ve hijyen kuralları-
na özen göstermesi tedavinin teme-
lini oluşturmaktadır. El yıkamanın, 
kişisel eşyaların paylaşılmamasının 
ve yiyecek hijyenine dikkat edilme-
si hastalığın bulaşmasını önlemede 

en etkili yöntemlerdir” şeklinde 
konuştu.

Doç. Dr. Ekiz, açıklamasını şöyle 
sonlandırdı:
“Mide gribi toplumda çok sık gö-
rülse de çoğu zaman basit önlem-
lerle kontrol altına alınabilir. Ancak 

sıvı kaybı ciddi seviyelere ulaştı-
ğında özellikle çocuklar ve yaşlılar 
için hayati tehlike oluşturabilir. Bu 
nedenle şiddetli ishal ve kusma 
yaşayan, sıvı kaybını tolere ede-
meyen kişilerin vakit kaybetmeden 
bir sağlık kuruluşuna başvurması 
gerekir.” (İHA)

MİDE GRİBİNE DİKKAT

Malatya’da kalp krizi geçiren yaşlı 
hastanın imdadına ambulans heli-
kopter yetişti

Malatya’nın Darende ilçesinde 
ambulans helikopter 87 yaşındaki 
hasta için havalandı.
Edinilen bilgiye göre, 87 yaşında-
ki M.G Darende ilçesinde aniden 
rahatsızlandı. Zatürre hastalığı ve 
kalp rahatsızlığı olduğu belirlenen 

hastaya, ilk müdahale Darende 
Devlet Hastanesi’nde yapıldı. 
Hastanın durumunun ciddi olması 
nedeniyle hava ambulansı talep 
edildi.
Kısa sürede ilçeye ulaşan hava 
ambulansı, hastayı alarak Malatya 
Turgut Özal Tıp Merkezi’ne sevk 
etti.
Hastanın tedavisi burada devam 
ediyor. (İHA)

MALATYA’DA AMBULANS 
HELİKOPTER 87 YAŞINDAKİ 

HASTA İÇİN HAVALANDI
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Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
Avrupa Hareketlilik Haftası’n-
da özel gereksinimli bireyler, su 
sporu tutkunları ve bisikletlilere 
özel sürprizlerle dolu etkinliklere 
imza attı. Sup ve kanodan bisikletli 
etkinliklere uzanan program, Mer-
sinlilere spor, eğlence ve unutulmaz 
deneyimler sundu.
Babil’de Su sporları keyfi
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı, hafta kapsamında kent-
lilere spor ve eğlenceyi bir arada 
sundu. Babil Su Sporları Merke-
zi’nde düzenlenen sup ve kano et-
kinliği, katılımcılara hem heyecan 
hem de keyif dolu anlar yaşattı. 
Denizin üstünde kürek çeken spor-
severler, Mersin’in eşsiz manzara-
sında hareketin tadını çıkardı.

ÖZEL ÇOCUKLAR İÇİN 
UNUTULMAZ DENEYİM
Su sporlarının yapıldığı bir diğer 
nokta ise Fenerbahçe Meydanı 
sahili oldu. Sağlık İşleri Dairesi 
Başkanlı öncülüğünde, özel ge-
reksinimli çocuklar ilk kez sup ve 
kano deneyimi yaşamanın heyeca-
nını tattı. Bazıları için bu deneyim 
bir ilk olsa da kısa sürede suyun 
üzerinde denge kurmayı başaran 
çocukların mutluluğu yüzlerinden 
okunuyordu. Veliler de çocukları-
nın yaşadığı bu eşsiz anlara tanıklık 
ederek duygusal anlar yaşadı.

BİSİKLETLİLERE ÖZEL 
SÜRPRİZLER
Hareketlilik Haftası’nın coşkusu 
sahilde yer alan Etkinlik Merke-
zi’nde de sürdü. ‘Bisikletinle Gel, 
Sürprizi Kap’ sloganıyla düzenle-
nen etkinlik sabah sporu ile başladı. 
Ardından yapılan kahvaltı, katılım-
cılara keyifli bir mola sundu. Et-
kinliğe Amatör Bisikletli Kadınlar 
Ritim Grubu da gösterileriyle renk 
kattı. Günün sonunda katılımcılara, 
üzerinde Avrupa Hareketlilik Haf-
tası logosu bulunan matara, tişört 
ve şapka gibi hediyeler bez çantalar 
içinde dağıtıldı.

ÖĞRENCİLER EVDEN 
OKULA GÜVENLE 
PEDALLADI
Hareketlilik Haftası kapsamın-
da ayrıca, sağlıklı yaşamı teşvik 
etmek ve çevre dostu ulaşım 
konusunda farkındalık oluşturmak 
amacıyla bisiklet sürüş etkinliği 
düzenledi. “Evden okula güvenle 
pedalla” sloganıyla gerçekleştirilen 
etkinlikte Viranşehir sahilinde bir 
araya gelen öğrenciler, bisikletle-
riyle 75. Yıl İlköğretim Okulu’na 

pedalladı.
Avrupa Hareketlilik Haftası boyun-
ca kentin farklı noktalarında dü-
zenlenen etkinlikler, Mersinlilerin 
sporu, sağlıklı yaşamı ve eğlenceyi 
aynı çatı altında deneyimlemesine 
imkan tanıdı. Büyükşehir Beledi-
yesi, her yaştan vatandaşı kapsayan 
etkinliklerle Mersin’de hareketin 
gücünü bir kez daha ortaya koydu.

ATİLLA: “ÇOCUKLARIMIZIN 
DENİZDE NELER YAPABİLE-
CEĞİNİ GÖSTERDİK”
Fenerbahçe Meydanı sahilinde 
yapılan etkinlikte konuşan Sağlık 
İşleri Dairesi Başkanı Dr. Hülya 
Atilla, ‘herkes için hareket et, her 
yerde hareket et’ kapsamında bu 
etkinliği düzenlediklerini söyledi. 
Atilla, “Özel çocuklarımız için 
Mersin’de her yeri ulaşılabilir ve 
erişilebilir kılmaya çalışıyoruz. Bu-
gün özel çocuklarımızın denizde de 
neler yapabileceğini ve Mersin’in 
herkese hareket anlamında ulaşı-
labilir olduğunu gösterdik. Çocuk-
larımız çok mutlu oldular. Onların 
denize girip orada bir şeyleri başa-
rabildiklerini ve mutlu olduklarını 
görmek çok önemli” dedi.

ARACI: “ÖZEL ÇOCUKLA-
RI SPORA TEŞVİK ETMEK 
ÖNEMLİ”
Akdeniz Doğa ve Su Sporları Kulü-
bü Başkanı Fuat Aracı, etkinliğin 
kendileri ve çocuklar için çok ke-
yifli geçtiğini söyleyerek, “Özel ço-
cuklarla olmak, onları spora teşvik 
etmek bizim için çok önemliydi. 
Deneyimli arkadaşlarımızla beraber 
çocuklarımızı suyla buluşturduk. 
Biz ‘spor için harekete geç’ motto-
suyla ilerliyoruz. O yüzden bizim 
için önemli bir hafta. Biz elimizden 
geldiğince etkinlik yapmaya, insan-
ları sporla buluşturmaya çalıştık. 
Bu anlamda da Büyükşehir Beledi-
yemize çok teşekkür ederiz” diye 

belirtti.

VELİLERDEN DE ÇOCUK-
LARDAN DA ETKİNLİĞE 
TAM NOT
Oğlunu sup etkinliğine getiren 
velilerden Atra Bolat, oğlunun 
denizi ve suyu çok sevdiğini söy-
leyerek, “Çok mutluyum. Oğlum 
da çok mutlu. Su etkinliklerini çok 
seviyor. Güzel bir etkinlik. Böyle 
bir etkinlik yaptığınız için mutlu 
olduk, teşekkür ederim” dedi.
Kızını sup yapmaya getiren Sey-
fettin Tekin ise, etkinlik sayesinde 
kızının suya girmekten korkmadığı-
nı ifade ederek, “Gerçekten harika 
bir etkinlik. Çünkü benim kızım 
suya girmeyi bırak, biz bile denize 
gittiğiniz gün ağlıyordu ama şu an 
kendi suya girerek çok mutlu bir 
şekilde yüzüyor. Emeği geçenlere 
çok teşekkür ediyorum. Gerçekten 
harika bir şey. Çocuklarımız için 
de bir değişiklik oldu” dedi. Kızı 
Sümeyye Tekin de “ Güzeldi. Bu-
gün yüzdüm, çok eğlendim” diye 
konuştu.
Suya giren çocuklardan Ozan 
Doğan da duygularını, “Denizde 
genellikle şarkı söyledim. Çok 
eğlenceliydi. Böyle etkinlikler hep 
olsun. Su gerçekten çok güzel-
di” cümleleriyle anlattı.

SAYGILI: “10 SUP, 8 KANO 
BRANŞINDA ETKİNLİKLERİ-
MİZİ YAPIYORUZ”
Babil Su Sporları Merkezi de gü-
nün erken saatlerinde hareketliliğin 
başladığı noktalardan biriydi. Su 
tutkunları Büyükşehir’in etkinli-
ğinde buluştu. Süper Sup Mersin 
Spor Kulübü Başkanı ve antrenörü 
Ali Saygılı, düzenlenen etkinlikle 
ilgili bilgiler verdi. Saygılı, “Avru-
pa Hareketlilik Haftası kapsamında 
Mersin Büyükşehir Belediyesi Su 
Sporları Merkezi’nde 10 sup, 8 
kano ile vatandaşlarımızla beraber 

burada etkinliklerimizi yapıyoruz. 
Etkinlik sabah saat 06.00 itiba-
riyle başladı. Avrupa Hareketlilik 
Haftası etkinliklerimiz sürüyor ve 
tüm vatandaşlarımızı spor yapma-
ya, bizimle beraber olmaya davet 
ediyoruz” dedi.

ESEN: “BÜYÜKŞEHİR ÇOK 
GÜZEL İŞLER YAPIYOR VE 
HERKES ÇOK MUTLU”
Sup yapmayı çok sevdiğini söy-
leyen vatandaşlardan Esin Esen, 
Avrupa Hareketlilik Haftası’nda 
yapılan programları değerlendire-
rek, “Bence çok güzel bir etkinlik. 
Sup ve kanonun Mersin’e ekstra 
katkı sağlayan eğlenceli bir spor ol-
duğunu düşünüyorum. Büyükşehir 
Belediyemiz çok güzel çalışıyor. 
Sadece su sporlarında değil farklı 
spor alanlarında da güzel işler 
yaptı. İnsanlar bu etkinliklerden 
çok rahat faydalanabiliyorlar ve 
görüldüğü gibi herkes çok mut-
lu” ifadelerini kullandı.
Metin Coşkan, etkinliğe katılan 
ve keyifli vakit geçiren su sporu 
tutkunlarından. Coşkan, “Avrupa 
Hareketlilik Haftası’nı dolu dolu 
geçiriyoruz. Heyecanlıyız. Mersin 
Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür 
ediyoruz. Çok güzel oluyor” diye 
belirtti.

MAĞARACI: “BU HAFTA 
HERKESİ HAREKETE DAVET 
EDİYORUZ”
Beden Eğitimi Öğretmeni Çağatay 
Mağaracı, sup sporunu herkese 
tavsiye ederek, “Çok güzel oluyor. 
Herkese tavsiye ederiz. Bu güzel 
denizimizi herkes değerlendirsin. 
Avrupa Hareketlilik Haftası herke-
se bir farkındalık olsun istiyoruz 
ve herkesi harekete davet ediyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

ETKİNLİK MERKEZİ’N-
DE ‘BİSİKLETİNLE GEL, 
SÜRPRİZİ KAP’ ETKİNLİĞİ 
DOLU DOLU GEÇTİ
Etkinlik Merkezi her zaman olduğu 
gibi bisiklet severlerin buluştuğu 
nokta oldu. Güne sporla başlayan 
katılımcılar, birbirinden farklı akti-
vitelerle günü tamamladı.
‘Bisikletinle gel, sürprizi kap’ et-
kinliğinin içeriğini paylaşan Kadın 
Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı 
Kadın Şube Müdürü Edibe Sa-
hil, “Programımızda DJ performan-
sı, amatör ritim grubunun perfor-
mansı ve hafif spor egzersizleri 
vardı. Müzikle ve ritimle coştuk, 
sporla da enerjimizi yükselttik. 
Çok güzel bir etkinliği tamamla-
dık” dedi. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI 
RENKLİ ETKİNLİKLERLE DEVAM EDİYOR

Mersin Büyükşehir Belediye-
si’nin ev sahipliğinde düzenlenen 
Uluslararası Mersin Briç Festivali, 
bu yıl da renkli anlara sahne oldu. 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı ile Mersin Briç Spor 
Kulübü iş birliğinde gerçekleştiri-
len festival, 39. kez briç tutkunları-
nı bir araya getirdi.

Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür 
Merkezi’nde yapılan organizasyona 
bu yıl Türkiye’nin dört bir yanın-
dan sporcuların yanı sıra Bulgaris-
tan, Budapeşte ve Almanya’dan ge-
len briç ustaları da katılım sağladı. 
İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya, 
Adana, Muğla, Tekirdağ, Burdur, 
Diyarbakır, Samsun, Niğde, Nevşe-
hir, Amasya, Antakya, Gaziantep, 
Kayseri ve Aksaray’dan gelen 
briççilerle birlikte 350’yi aşkın 
sporcu, festivalde 5 ayrı yarışmada 
kıyasıya mücadele etti.
Festivalin son gününde düzenle-
nen ödül töreninde dereceye giren 
sporcular toplam 252 bin TL ile 
ödüllendirildi. Açık ikili kategori-
sinde birinciliği elde eden takıma 
40 bin TL, ikinciliğe 30 bin TL, 
üçüncülüğe 20 bin TL, dördüncü-
lüğe 10 bin TL ve beşinciliğe 8 bin 
TL verildi. Mix, kadın, senyör ve 
genç kategorilerinde kazananlara 
ise 8’er bin TL ödül takdim edildi. 
B1 kategorisinde 6 bin TL dağıtı-
lırken, Swiss takım mücadelesinde 
yine ilk üç dereceye 40, 30 ve 20 
bin TL ödül verildi. Swiss’in B1 
kategorisinde 10 bin, C1 kategori-

sinde ise 6 bin TL ödül 
sahiplerini buldu.

GÖKAYAZ: “FESTİ-
VALİMİZ, KALİTESİ 
VE DİSİPLİNİYLE 
YILDAN YIL DAHA 
İYİ NOKTALARA 
GİDİYOR”
Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Serdal 
Gökayaz, ödül töreninde 
yaptığı konuşmada briç 
severleri ağırlamaktan 
mutluluk duyduklarını 
ifade ederek, “Bu sene 
39.’sunu düzenlediğimiz 
Uluslararası Briç Festiva-
li’nin kalitesiyle ve disip-
liniyle yıldan yıla iyi bir 
yere geldiğini görüyoruz. Umuyo-
rum ki önümüzdeki zamanlarda da 
aynı kaliteyle, aynı disiplinde bu 
çalışmaları devam ettireceğiz. Bu 
festivalde başarılı olan sporcuları-
mızı tebrik ediyorum” dedi.
Akarcalıoğlu: “Festivali en kap-
samlı ve düzenli yapan tek beledi-
yemiz Mersin Büyükşehir Beledi-
yemiz”
Türkiye Briç Federasyonu yöneti-
minde yer alan Tuğba Akarcalıoğ-
lu, Mersin’in briç konusunda en 
istikrarlı şehir olduğunu söyleye-
rek, “Fevkalade güzel ağırlandık. 
Benim için başarıda ana kriter istik-
rardır. Mersin’de 39.’sunu yapıyo-
ruz. Bunun bütün bölgelerimize ve 
kulüplerimize örnek teşkil etmesini 

diliyorum. Farklı şehirlerde briç 
sporuna destek olan belediyeleri-
miz var ama bunu en kapsamlı ve 
düzenli olarak yıllardır hiç aralık-
sız yapan tek belediyemiz Mersin 
Büyükşehir Belediyemiz” diye 
konuştu.

AKSU: “BURASI BİZİM EVİ-
MİZ GİBİ ARTIK”
40 yıldır lisanslı briç sporcusu 
olduğunu söyleyen Türkiye Briç 
Federasyonu Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Aykut Aksu, Mersin 
Briç Festivali’nin de düzenli katı-
lımcısı olduğunu belirterek, “Her 
sene olduğu gibi burada büyük bir 
misafirperverlikle karşılandık. Her 
şeyden önce bu değerli organizas-
yona yegane katkıyı sunan Mersin 

Büyükşehir Belediyesi’ne, bizim 
bütün sorunlarımızda bize destek 
olan Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı’na çok teşekkür 
ediyoruz. Burası bizim evimiz gibi 
artık. Hakikaten bu turnuvanın 
uluslararası bir niteliği de var. Sık 
sık yabancı ülkelerden fırsat bulan 
sporcular da buraya geliyor. Bu da 
çok anlamlı” ifadelerini kullandı.

BEKTAŞ: “GÜZEL VE ZEVKLİ 
BİR YARIŞMA OLDU”
Briç sporuyla ilgilenen Nesrin Bek-
taş, festivali değerlendirerek, “Çok 
güzel geçti. Katılım yoğundu; il dı-
şından ve yurt dışından da gelenler 
vardı. Güzel ve zevkli bir yarışma 
oldu. Seneye herkesi bekleriz” diye 
belirtti. (Haber Merkezi)

39. ULUSLARARASI MERSİN BRİÇ FESTİVALİ SONA ERDİ

Mersin’in doğal güzellikleriyle 
öne çıkan ilçelerinden Toros-
lar’da, park ve yeşil alanların 
bakımı düzenli ve titiz bir şekilde 
devam ediyor. Toroslar Belediye-
si, kent estetiğini korumanın yanı 
sıra vatandaşların sağlıklı, temiz 
ve güvenli ortamlarda vakit geçir-
mesi için yoğun mesai harcıyor.
 
Belediye Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ekipleri, ilçede bulunan 
parklarda ve yeşil alanlarda yıl 
boyunca düzenli bakım çalışma-
ları gerçekleştiriyor. Çim biçme, 
yabani ot temizliği, ağaç budama, 
sulama ve peyzaj çalışmalarının 
yanı sıra; çocuk oyun gruplarının, 
spor alanlarının ve kent mobil-
yalarının bakım ve onarımları da 
periyodik olarak yapılıyor. To-
roslar Belediyesi, sadece mevcut 
parkların bakımını yapmakla kal-

mıyor; aynı zamanda ilçeye yeni 
yeşil alanlar kazandırmak için de 
çalışmalarını sürdürüyor.
 
“İLÇEMİZİN HER NOKTASI-
NA DOKUNUYORUZ”
Toroslar Belediye Başkanı Ab-
durrahman Yıldız, yeşil alan-
ların ilçenin kimliğini yansıtan 
önemli değerlerden biri olduğunu 
vurguladı. Başkan Yıldız, “Toros-
larımız, doğası, tarihi, yaylaları 
ve yeşil alanları ile öne çıkan bir 
ilçe. Bu eşsiz mirası korumak 
ve gelecek nesillere aktarmak 
için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Toroslarımızın her noktasında 
vatandaşlarımızın nefes alacağı, 
çocuklarımızın güvenle oynaya-
cağı park ve yeşil alanları artır-
maya devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. 
(Haber Merkezi)

TOROSLAR BELEDİYESİ 
YEŞİL ALANLARIN BAKIMINI 

TİTİZLİKLE SÜRDÜRÜYOR

Mezitli Belediyesi, vatandaşların 
sadece iyi günlerinde değil, ‘daima 
yanınızdayız’ sloganı ile en zor 
zamanlarda da yanında oluyor. 
Bu kapsamda diğer hizmetlerinin 
yanı sıra taziye kolisi hizmetine 
de başlayan belediye vatandaşların 
acılarını paylaşıyor. 
Mezitli Belediyesi, vatandaşlara 
zor günlerinde de destek elini 
uzatıyor. Sandalye, şemsiye, çadır, 
masa, semaver ve diğer destekleri-
nin yanı sıra taziye kolisi desteğine 
de başlayan Mezitli Belediyesi 
Destek Hizmetlerine bağlı Cenaze 
İşleri Birimi, ‘bu topraklarda kimse 
acılı gününde yalnız değildir’ diye-
rek vatandaşların yanında oluyor. 
Mersin Büyükşehir Belediyesi ile 
koordineli olarak hizmetler halka 
ulaştırılıyor. Kolinin içerisinde ta-

ziyeye destek olmak için çay, şeker, 
bardak, masa örtüsü, gül suyu ve su 
destekleri yer alıyor. Vatandaşlar, 
0536 863 45 02 veya 444 21 99 
çözüm merkezini arayarak bu hiz-
metlerden anında faydalanabiliyor.  

“VATANDAŞLARIMIZIN ZOR 
GÜNLERİNDE YANLARINDA 
OLMAYI SÜRDÜRECEĞİZ”
Mezitli Belediyesi Destek hizmet-
leri müdürlüğünden yapılan açıkla-
mada, vatandaşların iyi günlerinde 
olduğu kadar acılı günlerinde de 
yanlarında olmaya devam ettikleri-
ni kaydederek, “ ‘Acıya ortak olma’ 
anlayışı ile vatandaşlarımızın iyi 
gününde olduğu kadar, zor günle-
rinde de yanlarında olmayı sürdüre-
ceğiz” dedi. 
(Haber Merkezi)

MEZİTLİ BELEDİYESİ, 
VATANDAŞLARIN ACILI 

GÜNLERİNDE DE YANLARINDA
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Akademi, özellikle Çukurova bölgesindeki yetenekli gençleri 
keşfetmeye odaklanıyor. Yapılan seçmeler ve antrenmanlarla, 
potansiyeli yüksek sporcular belirleniyor ve onlara basketbolun 
incelikleri öğretiliyor. ÇBK Akademi’de eğitim alan sporcular, 
sadece basketbol yeteneklerini değil, aynı zamanda disiplin, 
takım ruhu ve spor ahlakı gibi önemli değerleri de kazanıyor.
Akademi yönetimi, devam eden antrenman ve çalışmalarla ilgili 
yaptığı açıklamada, “Çocuklarımızın bu özel yolculuğun bir 
parçası olmasını istiyorsanız, ÇBK Akademi’ye katılmak için 
bizimle iletişime geçin. Amacımız, onların potansiyellerini en üst 
seviyeye çıkarmak ve gelecekte basketbol sahalarının parlayan 
yıldızları olmalarını sağlamaktır” ifadelerini kullandı.

Çukurova Basketbol (ÇİMSA ÇBK) 
Kulübü’nünaltyapı projesi olan ÇBK

 Akademi, Türk basketboluna yeni 
yetenekler kazandırmak için 

çalışmalarına hız kesmeden devam 
ediyor.Akademi, geleceğin yıldızlarını
profesyonel bir ortamda yetiştirerek, 

hem yerel hem de uluslararası 
arenada başarıya ulaşmayı hedefliyor.

ÇBK AKADEMi 
AVRUPA'NIN 
YILDIZLARINI 
YETİŞTİRİYOR
ÇBK Akademi, FIBA A Class sertifikalı uzman bir ekip tarafından 
yönetiliyor. Bu profesyonel kadro, Avrupa’nın en iyi basketbol 
akademilerinden biri olma vizyonuyla yola çıkıyor. Akademi 
yetkilileri, genç sporculara yönelik kapsamlı eğitim programları 
ve kişisel gelişim takipleriyle fark yaratmayı amaçlıyor.

ÇUKUROVA'NIN YETENEKLERİ 
İÇİN FIRSAT KAPISI

HABER
AHMET ATALA

YENİ MERSİN İDMANYURDU YENİ MERSİN İDMANYURDU 
5. MAÇINDAN DA PUANSIZ AYRILDI5. MAÇINDAN DA PUANSIZ AYRILDI
TFF 2. Lig Kırmızı Grup’ta mücadele veren Yeni Mersin İdmanyurdu, ligin 5. haftasında kendi evinde 
Gebzespor’u ağırladı. Büyük umutlarla tribünleri dolduran Mersinli futbolseverler, takımlarının 
sahadan 1-0 mağlup ayrılmasıyla bir kez daha yıkıldı. Bu sonuçla birlikte kırmızı-lacivertli ekip, bu 
sezon oynadığı beşinci maçından da puansız ayrılarak ligin son sırasına demir attı.

Maça galibiyet için çıkan 
Yeni Mersin İdmanyurdu, 
ilk dakikalarda rakip kalede 
baskı kurmaya çalışsa da, 
aradığı golü bir türlü bulama-
dı. Maçın ilerleyen dakika-
larında savunmada yapılan 
bir hata sonucunda kalesinde 
penaltı gören Mersin ekibi, 
bu penaltıdan yediği golle 1-0 
geriye düştü. İlk yarı bu skorla 
tamamlandı.
İkinci yarıya daha istekli baş-

layan Yeni Mersin İdmanyur-
du, beraberlik golünü bulmak 
için ataklarını sıklaştırdı. 
Ancak 71. dakikada bir oyun-
cusunun kırmızı kart görme-
siyle sahada 10 kişi kaldı. Bu 
durum, takımın toparlanma 
çabalarını sekteye uğrattı.

TARAFTAR GALİBİYET 
İSTİYOR
Mersin Stadyumu’nda ta-
kımlarını 90 dakika boyunca 

destekleyen tutkulu taraftarlar, 
alınan mağlubiyetin ardın-
dan büyük bir hayal kırıklığı 
yaşadı. Maçın bitiş düdüğüyle 
birlikte stattan hüzünlü bir 
şekilde ayrılan taraftarların 
bir kısmı, bu kötü gidişattan 
dolayı yönetim ve teknik 
ekibe tepki gösterdi. Bazı 
taraftarlar ise bu zorlu süreçte 
takıma daha fazla sahip çıkıl-
ması gerektiğini vurgulayarak, 
oyunculara destek vermeye 

devam edeceklerini belirtti.
Yeni Mersin İdmanyur-
du, geride kalan 5 haftada 
galibiyet yüzü göremedi. 
Ligde 0 puanla son sırada yer 
alan kırmızı-lacivertlilerin, 
önümüzdeki haftalarda nasıl 
bir performans sergileyeceği 
merak konusu. Taraftarlar, 
takımlarının bu kötü gidişata 
bir son vermesini ve ligde kal-
ma mücadelesine bir an önce 
başlamasını umut ediyor.

HABER
KORAY ÜNLÜ

Kulüpler arasında gerçekleşen anlaş-
ma sonrası açıklama yapan Yetkililer, 
Taşcan’ın takımın orta saha oyununa 
önemli katkı sağlayacağını belirtti. 
Yeni Mersin İdmanyurdu taraftarla-
rı, genç oyuncunun performansını 
merakla bekliyor.

YAŞARCAN TAŞCAN 
YENİ MERSİN 

İDMANYURDU’NDA
Mersin Çamlıbel Spor 

Kulübü’nün genç 
oyuncusu Yaşarcan 
Taşcan, Yeni Mersin 

İdmanyurdu’na transfer 
oldu. Orta saha 

mevkisinde görev yapan 
Taşcan, kariyerine yeni 

takımında devam edecek.

HABER
AHMET ATALA


	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

